
“BU kulüp, Manisa’nın bağrın-
dan çıkmıştır. Kendini Man-

isa’ya ait hisseden, Manisalı olarak
gören herkes bu kulübün pay-
daşıdır” denilen açıklamada, “Biz
duruşumuzdan da, niyetimizden de
eminiz. Tek bir derdimiz var Man-
isa’nın kazanımları kaybedilmesin.
Manisa’nın ürettiği değerlere tüm
Manisalılar sahip çıksın. Makama
olan saygımız sonsuzdur ama bu
düsturla, Manisa FK’nın daha fazla
haksızlığa uğramaması adına so-
nuna kadar mücadele edeceğimiz-
den, bir adım dahi geri adım
atmayacağımızdan kimsenin şüph-
esi olmasın” ifadeleri yer aldı.

“BİZİM TEK DERDİMİZ MANİSA”

MANİSA’DA Trendyol 1. Lig
temsilcisi Manisa Futbol Kulübü,

31 Mart yerel seçimlerinde yöne-
timi değişen Manisa Büyükşehir
Belediyesi tarafından sistematik bir
şekilde yıldırma politikasına maruz
bırakılıyor. Su sayaçları sökülen,
10 milyon liralık su faturası gönder-
ilen, tesislerinin etrafı kazılarla
köstebek yuvasına döndürülen
Manisa Futbol Kulübü Yönetimi,
yaptığı açıklama ile yaşananlara
ateş püskürdü. 

ZORBALIĞA ATEŞ PÜSKÜRDÜLER

MANİSA'NIN Yunusemre ilçesinde yer alan Kenan
Evren Sanayi Sitesi'ndeki çöp konteynerlerinin

toplanmaması, çevrede yaşayan ve çalışan vatan-
daşların tepkisini çekti. Manisa Kulis Haber ve Manisa
Olay Gazetesi ihbar hattına ulaşan bir vatandaş, çöp-
lerin birikerek çevreyi kirlettiğini ve sağlık açısından
tehdit oluşturduğunu belirtti. Toplanmayan çöplerin fo-
toğraflarını paylaşan vatandaşlar, belediyenin bu
soruna acil çözüm bulmasını ve çöplerin düzenli olarak
toplanmasını talep ediyor. Bölge halkı, bu durumun
sadece çevreyi değil, sağlığı da olumsuz etkilediğini
vurgularken, yetkililerden müdahale bekleniyor.

BÖLGE HALKI, YUNUSEMRE BELEDİYESİ’Nİ GÖREVE DAVET ETTİ
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Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından, başta ‘keyfi kazı’lar olmak üzere birçok uygulama ile ağır 
yıldırma politikasına maruz kalan Manisa Futbol Kulübü yönetimi, zehir zemberek bir açıklama yaptı

MANiSA FK’DAN ZEHiR ZEMBEREK AÇIKLAMA: 

ELBET BiR GUN 
Manisa Futbol Kulübü 
Yönetimi, yaptığı yazılı 
açıklama ile Manisa
Büyükşehir Belediyesi’ne
yanıt verdi. 31 Mart yerel
seçimlerinin ardından 
CHP’li Ferdi Zeyrek’in
göreve gelmesi ile birlikte,
kulübün kaldığı, antrenman-
larını yaptığı Fikri Bayrıl
Tesisleri’nde yapılan 
uygulamalara verilen 
yanıtta sert ifadeler yer aldı. YAŞATTIKLARINI 

YAŞAYACAKLAR!

Toplanmayan çöpler tepki çekti

Afetler için UMKE 
hazır bekliyor

SAĞLIK Bakanlığı tarafından
2003 yılında "Afetlerde Sağlık

Organizasyonu Projesi" kap-
samında 11 ilde UMKE (Ulusal
Medikal Kurtarma Ekibi) oluştu-
ruldu. Bakanlığın talimatıyla 2005
yılında 16 gönüllü ile Manisa’da
da UMKE oluşturuldu. Manisa'da
bugün 209 kişiden oluşan gönüllü
UMKE ekibi bulunuyor. Ekip
üyelerinin her biri kendi görev-
lerini icra ederken, her an göreve
gidecekmiş gibi gerekli donanıma
sahip olarak hazır bekliyor. 

209 GÖNÜLLÜSÜ VAR

Müdür Aktaş’tan küçük sanayi esnafına ziyaret
MANİSA İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş
küçük sanayi esnafına ziyaret gerçekleştirdi.

Müdür Aktaş Oto Tamirciler Oda Başkanı Ahmet
Ülke ve küçük sanayi esnafına ziyaret gerçek-
leştirdi. Manisa’da ziyaretlere devam eden
Müdür Aktaş küçük sanayi esnafına da ziyaret
gerçekleştirerek onların sorunlarını ve taleplerini
dinledi. Müdür Aktaş Manisa’nın güvenliği için
gece gündüz çalıştıklarını belirtti.

Taksilere kamera zorunluluğu geldi
MANİSA'DA şehir içi yolcu taşı-
macılığı yapan taksilere, ön dış

ve araç içi kamera sistemi ile
görüntü kayıt cihazı takma zorunlu-
luğu getirildi. Manisa Şoförler ve
Otomobilciler Esnaf Odası, taksi
şoförlerine yönelik bilgilendirme
toplantısı düzenleyerek, uygulama-
nın detaylarını paylaştı. Yetkilendirilmiş firmanın
Satış Direktörü Mustafa Güvenkaya kameralar
konusunda bilgilendirmede bulundu.

Muradiye'de sular üst
katlara çıkmıyor!

MANİSA’DA son günlerde sık sık mey-
dana gelen su kesintilerinden bıkan vatan-

daşlar çareyi sosyal medyada arıyor. Özellik-
le yıllardır kanayan bir yara olan Yunusemre’-
nin Muradiye mahallesinde yaşanan kesintil-
erden isyan eden vatandaşlar, MASKİ sosyal
medya hesaplarını etiketleyerek seslerini
duyurmaya çalışıyor. Son olarak Muradiye’de
yaşayan bir vatandaş, evinin musluğunu çek-
erek suyun verimsiz akmasını kayda aldı ve
MASKİ’ye şikayette bulundu. 2’de
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Manisa’nın Yunusemre İl-
çesi Muradiye Mahallesi’nde
yaşayan vatandaşlar sosyal
medya üzerinden bölgede sık
yaşanan su kesintileriyle ilgili
isyan etti. 

Manisa’da son günlerde sık
sık meydana gelen su kesintile-

rinden bıkan vatandaşlar çareyi
sosyal medyada arıyor. Özel-
likle yıllardır kanayan bir yara
olan Yunusemre’nin Muradiye
mahallesinde yaşanan kesinti-
lerden isyan eden vatandaşlar,
Manisa Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) sosyal medya
hesaplarını etiketleyerek sesle-
rini duyurmaya çalışıyor. 

Son olarak Muradiye’de ya-
şayan bir vatandaş, evinin
musluğunu çekerek suyun ve-
rimsiz akmasını kayda aldı ve
MASKİ’ye şikayette bulundu.
Sosyal medya kullanıcısı söz
konusu video ile “Muradiye
Mahallesi yine her gün olduğu
gibi su yok. İşten eve geliyoruz
su yine yok. Elimizi yüzümüzü
yıkayamıyoruz.” ifadelerini de
gönderiye ekledi.

MURaDiYE’DE ÜsT
KaTLaRa sU ÇıKMıYOR!

Manisa'nın Muradiye Ma-
hallesi'nde suyun yetersiz ak-
ması ve üst katlara ulaşmaması
da sosyal medya kullanıcıları-
nın tepkisini çekti. Manisa'nın

Yunusemre ilçesine bağlı Mura-
diye Mahallesi'nde su sorunu
yaşayan vatandaşlar, sosyal
medya üzerinden şikayetlerini
dile getirmeye devam ediyor.
Bir sosyal medya kullanıcısı,
suyun verimsiz akmasından ya-
kınarak, özellikle üst katlarda
oturanların suya erişimde ciddi
sıkıntı yaşadığını belirtti.

Mahalle sakinleri, su basın-
cının yetersiz olması nedeniyle
günlük ihtiyaçlarını karşılamada
zorluk çektiklerini ifade eder-
ken, yetkililerden acil çözüm
talep ediyor. Vatandaşlar, soru-
nun bir an önce giderilmesi için
belediyenin harekete geçme-
sini bekliyor.

Sorunlara yanıt veren
MASKİ, “Merhaba, Alt yapı ça-
lışmaları için ihale süreci İller
Bankası ve Dünya Bankası ile
müşterek olarak devam ediyor.
En kısa sürede projenin hayata
geçmesi için çaba gösteriyo-
ruz. İyi günler dileriz.” Açıkla-
masında bulunurken
vatandaşın yorumu ise gecik-

medi. Ulaştırma Bakanlığı’nı
etiketleyen vatandaş, “5 yıldır
aynı cevap. Hani ihale sonuç-
lanmıştı? Ya hu devlet nerede?
5 yıldır Manisa’nın göbeğinde
evlere su çıkmıyor. 60 bin insan
her gün mağdur. Afrika’da su
çıkaracağınıza biraz memleke-
timize bakın susuz uyanıyor in-

sanlar her gün.” ifadelerini kul-
landı.

sisTEMDE MURaDiYE 
sU KEsinTisi

GÖRÜnMÜYOR
Aynı saatlerde MASKİ’nin

resmi internet sitesinde ‘su ke-
sintileri’nin bildirildiği sayfada
ise Manisa genelinde sadece

Turgutlu’nun Ergenekon Mahal-
lesi’nde boru patlağı nedeniyle
su kesintisi yapıldığı bilgisi yer
alıyor.

Söz konusu sayfada Mura-
diye ya da Manisa’nın herhangi
bir bölgesinde başka bir su ke-
sintisi olup olmadığı ile ilgili bilgi
yer almıyor. Haber Merkezi

Muradiye'de sular üst katlara çıkmıyor!

Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi, adını kullanarak sahte
sosyal medya hesapları üze-
rinden yapılan dolandırıcılık gi-
rişimlerine karşı vatandaşları
uyardı.

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, son dönemde belediye-
nin adını kullanarak
oluşturulan sahte sosyal
medya hesapları üzerinden

vatandaşların dolandırılmaya
çalışıldığına dair ihbarlar aldık-
larını belirtti.

Özellikle turistik gezi da-
veti adı altında yapılan bu do-
landırıcılık girişimlerine karşı
vatandaşların dikkatli olması
istendi.

Belediyeden yapılan açık-
lamada, resmi sosyal medya
hesapları haricinde hiçbir plat-
formdan özel mesaj veya para
talebinde bulunulmadığına

dikkat çekildi. 
Gezi veya kampanya gibi

etkinliklerin sadece resmi he-
saplar üzerinden duyurulduğu
vurgulandı.

Vatandaşların, kendilerini
belediye çalışanı olarak tanı-
tan kişilere itibar etmemesi ve
dolandırıcılık girişimleriyle kar-
şılaşmaları durumunda 112
Acil Çağrı Merkezi’ni arayarak
Emniyet birimlerine ihbarda
bulunmaları istendi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nden
‘dolandırıcılık’ uyarısı!

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nden
‘dolandırıcılık’ uyarısı!
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 231 70 68

KAYA ECZANESİ 
0236 238 18 18

İPLİKÇİ ECZANESİ

CANSU ECZANESİ

0505 274 34 90

0236 408 24 51

NÖBETÇİ 
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KALFAOĞLU ECZANESİ
1540 - İsa Tarikatı (Cizvitler), Papalık tarafından resmen tanındı.
1590 - VII. Urbanus, seçilmesinden 13 gün sonra, taç giyme törenini bile görmeden hay-
atını yitirerek tarihte en kısa süre hüküm süren Papa oldu.
1669 - 21 yıllık kuşatmanın ardından Kandiye Kalesi'nin de düşmesiyle, Osmanlılar Girit'in
tümünü fethetti.
1919 - Merzifon'u işgal eden İngilizler şehri terk etti.
1939 - Polonya; Almanya ve Sovyetler Birliği işgaline karşılık teslim oldu.
1940 - Nazi Almanyası, İtalya Krallığı ve Japon İmparatorluğu, Berlin'de Tripartite Paktı'nı
imzaladılar.
1962 - Yemen Arap Cumhuriyeti (Kuzey Yemen) kuruldu. Albay Sallal iktidarı ele geçirdi. 22
Mayıs 1990'da Güney Yemen'le birleşerek Yemen Cumhuriyeti adını almıştır.
1998 - Google web sitesi açıldı.

GÜNÜN OLAYI

Cansu MERİÇ 
MANİSA İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş

küçük sanayi esnafına ziyaret gerçekleştirdi.
Müdür Aktaş Oto Tamirciler Oda Başkanı

Ahmet Ülke ve küçük sanayi esnafına ziyaret
gerçekleştirdi.

Manisa’da ziyaretlere devam eden Müdür
Aktaş küçük sanayi esnafına da ziyaret gerçek-
leştirerek onların sorunlarını ve taleplerini dinledi.
Müdür Aktaş Manisa’nın güvenliği için gece
gündüz çalıştıklarını belirtti.

Oto Tamirciler Oda Başkanı Ahmet Ülke ile
birlikte sanayi esnafını kapı kapı dolaşan Müdür
Aktaş “Küçük sanayiyi unutmayacağız, buradaki
talepleri ve istekleri dinledik, sorunlara el ataca-
ğız. Sanayideki otoparklar daha düzenli hale ge-
lecek” dedi. Müdür Aktaş esnafla selamlaştıktan
sonra daha sonra oradan ayrıldı.

Müdür Aktaş’tan küçük sanayi esnafına ziyaret

Uyuşturucu operasyonu: 
5 kişi gözaltında 

MANİSA İl Emniyet Mü-
dürlüğü Narkotik Suçlarla Mü-
cadele Şube Müdürlüğü,
Alaşehir ve Turgutlu NSM
Büro Amirliklerince Turgutlu
ve Alaşehir ilçelerinde yapılan
uyuşturucu operasyonlarında
5 şüpheli şahıs gözaltına
alındı.   

Manisa İl Emniyet Müdür-
lüğü Narkotik Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlüğü,
Alaşehir ve Turgutlu NSM
Büro Amirliklerince, “Uyuştu-
rucu veya Uyarıcı Madde İmal
ve Ticareti Yapan, Aracılık
Eden” şahısların yakalanmala-
rına ve suç unsurların tespi-

tine yönelik sokak ve analiz
çalışmaları kapsamında 25
Eylül tarihinde Alaşehir ve Tur-
gutlu ilçelerinde yapılan ope-
rasyonda toplamda şüpheli 5
şahıs yakalandı. P.K. (22),
H.G. (25), E.E (25), M.Y (22) ve
B.Ü. (36) isimli şüpheli şahıs-
ların ikamet ve üst aramala-
rında; 1 adet hassas terazi, 13
parça halinde 38,67 gram me-
tamfetamin maddesi, 0,86
gram skunk maddesi, 2 adet
uyuşturucu içme aparatı ele
geçirildi. Konuyla ilgili 5 şüp-
heli şahıs gözaltına alınarak
haklarında adli işlemlerin baş-
latıldığı öğrenildi.  İHA                                

3 ton 120 kilogram kaçak tütün ele geçirildi
MANİSA'NIN Salihli ilçesinde 3 ton 120 kilogram kaçak

tütün ele geçirildi, 6 şüpheli gözaltına alındı.
Manisa İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suç-

larla Mücadele ile İstihbarat şube müdürlükleri ve Salihli Kaçak-
çılık ve Organize Suçlarla Mücadele Büro Amirliği ekipleri,
kaçakçılıkla mücadele çalışmaları kapsamında S.F.S'nin (35)
kullandığı kamyonu durdurdu.

Araçta yapılan aramada 1 ruhsatsız tabanca, 20 fişek, 3 ton
120 kilogram kaçak tütün ele geçirildi, S.F.S. gözaltına alındı.

Tütünün İzmir'deki alıcılara gittiğinin belirlenmesi üzerine İz-
mir'de düzenlenen operasyonda M.Ö. (35), B.F. (36), A.I. (42),
A.E. (41) ile İ.Ö. (57) de yakalandı. AA

Çıktığı ağaçtan inemedi 
imdadına itfaiye yetişti   

MANİSA'NIN Sarıgöl ilçe-
sindeki bir ilkokulun bahçesin-
deki çam ağacına çıkan ve
inemeyen kediyi itfaiye ekipleri
kurtardı.   

Manisa'nın Sarıgöl ilçesin-
deki Mimar Sinan İlkokulu bah-
çesindeki çam ağacına sabah
saatlerinde tırmanan kedinin
çıktığı ağaçtan inemedigini
gören öğrenciler durumu öğret-
menleri ve okul idarecilerine
haber verdi. Durumun itfaiye
ekiplerine haber verilmesinin
ardından okula gelen ekipler,
merdivenli itfaiye aracıyla kediyi
çıktığı ağaçtan indirdi. Ağaçtan
indirilen kediye öğrenciler tara-
fından su ve yiyecek verildi. 

Okul öğretmenlerinden
Osman Demirtaş, "Öğrencileri-
miz çam ağacındaki kediyi fark

edince bana haber ettiler ve
ben de okul Müdürümüz Adem
Çelik'e bildirdim. Durumu itfai-
yeye haber ettik. Ekipler kısa
sürede gelerek kesiyi ağaçtan
kurtardı.  İHA

Gördes’te trafik kazası: 4 yaralı   
MANİSA’NIN Gördes ilçe-

sinde aynı yönde seyreden iki
aracın karıştığı kazada 4 kişi
yaralandı.   

Kaza Gördes ilçe mer-
kezine 3 kilometre
uzakta Akhisar yolu
istikametinde
meydana geldi.
Gördes istikame-
tinden Akhisar isti-
kametine giden İ.K.
idaresindeki 45 PA
060 otomobil, önünde
seyreden A.B. idaresindeki 45
R 1229 plakalı otomobile arka-
dan çarptı. Kazayı gören vatan-

daşların ihbarı üzerine kaza ye-
rine sağlık ve polis ekipleri sevk
edildi. 

İlk belirlemelere göre araç
sürücüleri İ.K. ve A.B.

ile otomobillerde
yolcu olarak bu-
lunan R.B. ve
H.D. isimli 4
kişi yaralandı. 

Yaralılar
olay yerinde

yapılan ilk müda-
halenin ardından

Gördes Devlet Hastanesi'nde
tedavi altına alınırken, kazayla
ilgili soruşturma başlatıldı.  İHA
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ManiSa'nın Akhisar ilçe-
sinde bulunan 100. Yıl Orta-
okulu'nda sınıfında ders işleyen
kadın öğretmen, öğrenci velisi
kadın tarafından sınıfta öğren-
cilerin gözleri önünde darp
edildi. 

Akhisar’ın Hacıishak Ma-
hallesindeki 100. Yıl Ortaoku-
lu'nda Türkçe öğretmeni
olarak görev yapan kadın öğ-
retmen, saat 10.00 sıralarında
ders işlediği sırada aniden sı-

nıfa giren bir öğrencinin an-
nesi tarafından öğrencilerin
gözü önünde darp edildi.
Olay, diğer öğretmenler ve
okul yöneticilerinin müdahale-
siyle büyümeden kontrol altına
alındı. Hızla gelişen olay üze-
rine okula emniyet güçleri
sevk edildi. Öğretmene yapı-
lan saldırı sonrası, kadın öğ-
retmen darp raporu alarak ilgili
veliden şikayetçi oldu. Şikayet
üzerine polis ekipleri tarafın-

dan gözaltına alınan öğrenci
velisi, ifadesi alınmak üzere
emniyete götürüldü. 

Akhisar 100. Yıl Ortaokulu
yönetimi ve Akhisar İlçe Milli
Eğitim Müdürlüğü, olayla ilgili
derin üzüntülerini ifade ederek,
öğretmenlerin güvenliğinin en
öncelikli konulardan biri oldu-
ğunu ve bu tür olayların tekrar-
lanmaması için gerekli
tedbirlerin alınacağını belirtti.
iha

Akhisar’da sınıfı basan veli
kadın öğretmeni darp etti 
Akhisar’da sınıfı basan veli
kadın öğretmeni darp etti 

ManiSa’nın Yunusemre
ilçesinde yer alan Kenan
Evren Sanayi Sitesi’nde çöp
konteynerlerinin toplanma-
ması vatandaşları rahatsız edi-
yor.

Manisa'nın Yunusemre il-
çesindeki Kenan Evren Sanayi
Sitesi'nde toplanmayan çöp-
ler, vatandaşların tepkisine
neden oldu. Vatandaşlar, bele-
diyeden çözüm bekliyor.

Manisa'nın Yunusemre il-
çesinde yer alan Kenan Evren
Sanayi Sitesi'ndeki çöp kon-
teynerlerinin toplanmaması,

çevrede yaşayan ve çalışan
vatandaşların tepkisini çekti.
Manisa Kulis Haber ve Manisa
Olay Gazetesi ihbar hattına
ulaşan bir vatandaş, çöplerin
birikerek çevreyi kirlettiğini ve
sağlık açısından tehdit oluş-
turduğunu belirtti. 

Toplanmayan çöplerin fo-
toğraflarını paylaşan vatan-
daşlar, belediyenin bu soruna
acil çözüm bulmasını ve çöp-
lerin düzenli olarak toplanma-
sını talep ediyor. Bölge halkı,
bu durumun sadece çevreyi
değil, sağlığı da olumsuz etki-
lediğini vurgularken, yetkililer-
den müdahale bekleniyor.

Yunusemre'de toplanmayan çöpler tepki çekti

akhiSar’a bağlı Zeytin-
liova Mahallesi’nde altyapı ça-
lışmaları tamamlanan cadde
ve sokaklarda üstyapı çalış-
malarına da başlanıyor. Ma-
nisa Büyükşehir
Belediyesi’nce gerçekleştirile-
cek çalışmalarla mahallede
deforme olan kilit parke taşları
yenilenecek.   

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, Akhisar’a bağlı Zeytin-
liova Mahallesi’nde

gerçekleştirilen altyapı çalış-
malarının ardından, üstyapı
çalışmalarına da başlıyor. Ça-
lışmalar ilk etapta MASKİ
Genel Müdürlüğü’nün altyapı
çalışmaları gerçekleştirdiği
cadde ve sokaklarda gerçek-
leştirilecek. Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi Fen İşleri Dairesi
Başkanlığı’nın yürüteceği ça-
lışma kapsamında altyapı ne-
deniyle deforme olan kilit
parke taşları yenilenecek. Ma-

nisa Büyükşehir Belediyesi
Fen İşleri Dairesi Başkanı
Dilek Yeltin, Akhisar Belediyesi
Fen İşleri Müdürü Ali Büyük-
medar, CHP Akhisar İlçe Baş-
kanı Hayriye Hacet ve şube
müdürleri ile birlikte çalışma
yapılacak alanlarda inceleme-
lerde bulundu. Daire Başkanı
Dilek Yeltin, çalışmalarla ilgili
Zeytinliova Mahalle Muhtarı
Gülten Demir ve mahalle sa-
kinlerine bilgiler aktardı.  iha

Zeytinliova’da üstyapı çalışmaları başlıyor   Zeytinliova’da üstyapı çalışmaları başlıyor   

akhiSar Belediyesi, Türki-
ye’nin ilk çocuk kütüphanesi
olan Zeynelzade Çocuk Kütüp-
hanesi ve Okuma Salonu'nun
bahçesini yenileyerek çocukları

bu ilham verici mekâna davet
etti. Akhisar Belediyesi, Türki-
ye'nin ilk çocuk kütüphanesi
olarak bilinen Zeynelzade
Çocuk Kütüphanesi ve Okuma
Salonu’nun bahçesini düzen-
ledi. Tarihi kütüphanenin bah-

çesinin yenilen-
mesiyle birlikte
çocuklara kitap
okuma ve ders
çalışma için daha
rahat bir alan sağ-
landı.

Yapılan düzenlemelerle bir-
likte, Zeynelzade Çocuk Kü-
tüphanesi’nin tarihi dokusu
korunarak bahçesi daha işlev-
sel hale getirildi. Akhisar Bele-
diyesi, kütüphanenin tarihi ve
ilham verici atmosferinde ço-
cukların daha fazla zaman ge-
çirebilmeleri için düzenlemeleri
tamamladıklarını açıkladı.

Akhisar Belediyesi, tüm ço-
cukları Zeynelzade Çocuk Kü-
tüphanesi’nde ders çalışmaya

ve kitap okumaya
davet etti. Açıkla-

mada, "Tarihi
kütüphanemi-
zin ilham ve-
rici
atmosfe-
rinde çocuk-
larımızı

görmekten
mutluluk duya-

cağız" ifadelerine
yer verildi.

Tarihi Zeynelzade Kütüphanesi yenilendiTarihi Zeynelzade Kütüphanesi yenilendi

Sağlık Bakanlığı, Demirci
Devlet Hastanesinde sağlık
hizmetlerini güçlendirmek
amacıyla yeni uzman hekim
kadrosu açtı.

2024 yılı 2. dönem İlk defa
ve yeniden atama kurası kap-
samında, Demirci Devlet Has-
tanesi'ne Acil Tıp Uzmanlığı
kadrosu açıldığı bildirildi. Ay-
rıca, Demirci Belediye Başkanı
Erkan Kara'nın girişimleri so-
nucu, Sağlık Bakanlığı tarafın-

dan Nöroloji kadrosu da oluş-
turulmuş ve 4 Eylül 2024 tari-
hinde atama gerçekleştirilmişti.

Demirci Belediye Başkanı
Erkan Kara'nın girişimleri ve
görüşmeleri neticesinde Sağlık
Bakanlığınca Devlet Hastane-
sine Nöroloji kadrosu açılarak,
4 Eylül 2024 tarihinde atama
yapılmıştı. 2024 yılı 2. dönem
ilk defa ve yeniden atama ku-
rası çerçevesinde, Demirci
Devlet Hastanesi'ne Acil Tıp
Uzmanlığı için 4 Ekim 2024 ta-
rihinde kura çekilişi yapılacak.

Demirci Belediye Başkanı
Erkan Kara yaptığı açıklamada,
“Sağlık Bakanlığımız ile sürekli
görüşme halindeyiz. Hastane-
mizin daha da gelişmesi ve bü-
yümesi adına gayret ediyoruz.
Eylül ayı başında atanan Nöro-
loji hekimi ile uzman hekim sa-
yımız 25'e ulaştı. Sağlık
Bakanlığımızca hastanemizin
acil servisinin daha da güçlen-
mesi adına Acil Tıp Uzman He-
kimliğine yeni bir kadro daha
açıldı. İlçemize hayırlı olsun”
dedi.

Demirci Devlet Hastanesine yeni 
uzman hekim kadrosu açıldı
Demirci Devlet Hastanesine yeni 
uzman hekim kadrosu açıldı
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Manisa’da Sağlık
Bakanlığının talimatıyla
2005 yılında 16 gönüllü ile
kurulan UMKE ekibi,
bugün 209 gönüllüsü ile
bir yandan kendi işlerini
yaparken diğer yandan da
her an göreve gidecekmiş
gibi gerekli donanıma
sahip bir şekilde bekliyor.  

Sağlık Bakanlığı tara-
fından 2003 yılında "Afet-
lerde Sağlık
Organizasyonu Projesi"
kapsamında 11 ilde
UMKE (Ulusal Medikal
Kurtarma Ekibi) oluştu-
ruldu. Bakanlığın talima-
tıyla 2005 yılında 16
gönüllü ile Manisa’da da
UMKE oluşturuldu. Mani-
sa'da bugün 209 kişiden
oluşan gönüllü UMKE
ekibi bulunuyor. Ekip üye-
lerinin her biri kendi görev-
lerini icra ederken, her an
göreve gidecekmiş gibi
gerekli donanıma sahip
olarak hazır bekliyor. 

Balıkesir’in koordina-
tör il olduğu UMKE 10.
Bölge’de Balıkesir’in yanı
sıra Çanakkale ve Manisa
da afet ve acil durumlarda
sağlık hizmeti veriyor. En
kısa sürede olay yerine
ulaşmak, medikal kur-
tarma hizmetlerinin veril-
mesi, hasta ya da yaralı
naklinin hızlı ve güvenli şe-

kilde yapılabilmesi için yıl
boyu eğitimlere tabi tutu-
lan ekip üyeleri 2024 Yılı
UMKE Faaliyet Programı
kapsamında yer alan ve 7-
11 Ekim 2024 tarihleri ara-
sında Manisa’da yapılacak
olan UMKE Temel Eğitimi
gerçekleştirilecek. Eğitime
Balıkesir, Çanakkale ve
Manisa illerinden toplam
25 personel katılırken, Ma-
nisa’dan 15 personel eği-
tim alacak. 

Manisa UMKE ekibi,
diğer UMKE ekipleri gibi
afet ve acil durumlarda
sağlık hizmeti sunmak,
afet bölgelerinde koordi-
nasyonu sağlamak, kitle-
sel kazalarda triaj yapmak,
enkaz altındaki vatandaş-
ların tedavisini başlatmak,
seyyar hastaneleri kurmak
gibi birbirinden zorlu gö-

revleri yerine getiriyor. 
Manisa’da bir adet

UMKE istasyonu hizmet
verirken, istasyon ekibi
acil sağlık hizmeti verme-
nin yanında ihtiyaç halinde
UMKE vakalarına da çıkı-
yor. 205 metrekare kapalı
alandan oluşan deponun
acil ve afet durumlarda
sağlık hizmeti verebilecek
ekipmanı barındırıyor. Ma-
nisa’da 6 adet 72 metre-
kare şişirilebilir sahra tipi
çadır bulunurken, ihtiyaç
halinde acil müdahale üni-
tesi oluşturmaya yetecek
ekipman malzemeleri de
bulunuyor. 3 adet UMKE
vaka aracı, 1 adet UMKE
acil müdahale aracı ve 2
adet UMKE lojistik aracı
için depo alanın yanında
bir de park alanı oluştu-
ruldu. 

Manisa’daki UMKE
çalışmaları hakkında bilgi
veren Manisa İl Sağlık Mü-
dürü Uzm. Dr. Erol Ka-
raca, “UMKE Temel
Eğitimi hazırlık dönemin-
deyiz. UMKE, Sağlık Ba-
kanlığının organizasyonu
ile 2003 yılında kuruldu.
2003 yılında 11 ilin katıl-
dığı gönüllülük uygulama-
sına Manisa 2005 yılında

16 personelimizle katıldık.
UMKE personel sayımızı o
günden bugüne sürekli
yükselterek bugün 209
personelimiz oldu. UMKE
personelimiz kendi görev-
leri dışında, hekimlik,
hemşirelik, sağlık memur-
luğu, teknikerlik gibi
işlerini bir yandan
yaparken bunun dı-
şında da her zaman
afetlerde hazır bir
şekilde medikal kur-
tarmanın bir üyesi
olarak beklemekte-
dir. Onlarla gurur
duyuyoruz. Birçok
afette, depremde,
yangında, enkaz-
dan yaralı çıkar-
mada, kitle trafik
kazalarında triyaj
yapmak gibi seyyar
hastane seyyar
çadır kurmak gibi
birçok fonksiyonu
var personelimizin.
Bizim ekibimizin
önemli bir parçası.
Biz 10. Bölge’ye
bağlı bir iliz. Balıke-
sir’in koordinatörlü-
ğünde Çanakkale
ve Manisa olarak
bir bölgedeyiz. 7-11
Ekim 2024 tarihleri
arasında Manisa’da
UMKE Temel Eği-
timi gerçekleştirile-
cek. Eğitime toplam
25 personel katıla-
cak. Manisa’dan 15
personel diğer 10’u
da Balıkesir ve Ça-
nakkale’den olacak.
Sürekli UMKE ordu-
muzu büyütüyor ve
çoğaltıyoruz. 6
Şubat depremlerine
kadar personelimiz
birçok deprem ve
afette görev aldı. 6
Şubat Depremle-
rinde de ekiplerimiz

görev aldı. Lojistik an-
lamda çok büyük mal-
zeme ve teçhizat
kayıplarımız oldu. O dö-
nemde lojistik hizmetlerini
yine aynı düzeye çıkarmak
için yoğun çaba gösterdik.
Şuan Manisa’da 6 adet 72

metrekare şişirilebilir sahra
tipi çadır bulunurken, ihti-
yaç halinde acil müdahale
ünitesi oluşturmaya yete-
cek ekipman malzemeleri
de bulunuyor. 3 adet
UMKE vaka aracı, 1 adet
UMKE acil müdahale aracı

ve 2 adet UMKE lojistik
aracı hazır bekliyor. Bir
afet anında yola çıkmak
için bekliyor. Bu süreçte
ekiplerimiz çok yoğun ça-
lıştılar, gönül verdiler hep-
sine sonsuz teşekkürlerimi
iletiyorum” dedi.  iha

2024 Yılı UMKE faaliyet programı kapsamında 7-11 Ekim 2024 tarihleri arasında UMKE Temel Eğitimi Manisa’da yapılacak   

Afetler için UMKE hazır bekliyor

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR
ŞEHZADELER İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 
BAKAN YARDIMCILIKLARI

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Özel Eğitim Öğrencilerinin 16 araç ve 16 Rehber 
Personel ile taşınması işi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/1266324
1-İdarenin
a) Adı : ŞEHZADELER İLÇE MİLLİ EĞİTİM

MÜDÜRLÜĞÜ MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 
BAKAN YARDIMCILIKLARI

b) Adresi : Şehitler Mahallesi Şehitler Caddesi No:19/A
45010 ŞEHZADELER/MANİSA

c) Telefon ve faks numarası : 2362310102 - 2362310106
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Özel Eğitim 

Öğrencilerinin 16 araç ve 16 Rehber 
Personel ile taşınması işi

b) Niteliği, türü ve miktarı : Milli Eğitim Bakanlığı Taşıma Yoluyla Eğitime
Erişim Yönetmeliği kapsamında Manisa ili 
Şehzadeler ilçesinde bulunan taşımalı eğitim
kapsamındaki özel eğitim öğrencilerinin 
taşıma merkezi okullara 16 araç ve 16 
Rehber personel ile 142 iş günü taşınması 
hizmet alımı işi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden
ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Özel eğitim taşıma kapsamındaki taşıma
merkezi okullar: Teknik Şartnamede belirtilen Okullar ve Kurumlar
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.11.2024, 

işin bitiş tarihi 20.06.2025
d) İşe başlama tarihi : 01.11.2024

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 18.10.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ DESTEK 

ŞUBESİ

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece
EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını yeterlik
bilgileri tablosunda belirteceklerdir.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir
yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve
teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
a) Kamuda yapılmış her türlü öğrenci taşıma işi.
b) Özel sektörde yapılmış her türlü öğrenci taşıma işi.
c) Kamu ve/veya özel sektörde yapılmış her türlü personel taşıma işi.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Personel/Öğrenci Taşıma Hizmetleri/0,72
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri
açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2095154

Şehzadeler Belediyesi,
Dünya Eczacılık Günü dolayısıyla
ilçedeki eczaneleri ziyaret ederek,
Şehzadeler Belediye Başkanı
Gülşah Durbay'ın selamlarını iletti
ve eczacılara hediyeler takdim
etti. Şehzadeler Belediyesi, 25
Eylül Dünya Eczacılık Günü dola-
yısıyla ilçedeki eczaneleri  ziyaret
etti. Belediye görevlileri, Şehza-
deler Belediye Başkanı Gülşah
Durbay'ın eczacılara selamlarını
ileterek, özel günlerini kutladı. Zi-
yaret sırasında, eczacılara verdik-
leri sağlık hizmetlerinden dolayı
teşekkür edilerek çeşitli hediyeler
de takdim edildi. Şehzadeler Be-
lediye Başkanı Gülşah Durbay,

eczacıların sağlık sistemindeki
önemli rollerine vurgu yaparak,

onların toplum sağlığına yaptıkları
katkıları her zaman takdirle karşı-
ladıklarını belirtti. Başkan Durbay,
"Eczacılarımız, pandemi döne-
minde de büyük bir fedakârlıkla
görevlerini sürdürerek, vatandaş-
larımızın en büyük destekçisi ol-
muşlardır. Tüm eczacılarımızın
Dünya Eczacılık Günü'nü en
içten dileklerimle kutluyorum"
dedi. Şehzadeler Belediyesi'nin
bu anlamlı ziyareti, eczacılar ta-
rafından memnuniyetle karşı-
landı. Belediye görevlilerinin
takdim ettiği hediyeler, eczacıla-
rın yüzlerinde tebessüm oluş-
turdu. haber merkezi

Şehzadeler Belediyesi’nden
eczacılara jest 
Şehzadeler Belediyesi’nden
eczacılara jest 
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Cansu MERİÇ

Geçtiğimiz günlerde sayısız kadın cinayetlerine
bir yenisi daha eklendi. Kadın cinayetinin adresi bu
kez Manisa’ydı. Üzgünüz, öfkeliyiz!

2 çocuk annesi Selda Eller, eşi tarafından ca-
nice katledildi. Boşanma aşamasındalar, cani şahıs
eşyalarını toplamak için eve gidiyor, aralarında
çıkan tartışmada ağır hakaretler ettiğinden dolayı
öfkesine hakim olamayarak(!) 20 yıllık eşini elleriyle
boğarak öldürüyor. Selda Eller’in hikayesi çok tanı-
dık aslında değil mi? Ülkemizde binlerce kadın bu
sebeplerden katlediliyor.

Evet, Selda Eller, ülkemizde katledilen sayısız
kadından biri. Her biri kadınların yaşam hakkının
ne denli tehlikede olduğunu gösteriyor. Her sefe-
rinde yitip giden bir can, geride derin acılar ve top-
lumda onarılması güç yaralar bırakıyor.

Kadın cinayetleri, bu ülkenin kanayan yarası,
sistematik bir sorunudur. Kadınlar, boşanmak iste-
dikleri, özgürce, kendi iradeleriyle hayatlarına yön
vermek istedikleri için hayattan koparılıyorlar.  

**
Bir erkeğin, bir kadının hayatına ‘keyfi’ bir şe-

kilde son verebilmesinin ardında ne yatıyor? Cevap
aslında çok basit: ‘Cezasızlık’

Kadın cinayetlerinin bu denli yaygın olmasının
en büyük sebeplerinden biri, işlenen suçların karşı-
lığında caydırıcı cezaların uygulanmaması, hatta
bazen cezasız kalmasıdır. Bir erkeğin, eşini ya da
sevgilisi öldürdüğünde ‘ağır tahrik indirimi’, ‘iyi hal
indirimi’ gibi hukuksal boşluklardan faydalanıp ödül
gibi cezalar alması topluma verilen en tehlikeli me-
sajlardan biri. 

Kadınlar korunmuyor, kadınlar yaşayamıyor!
İşte tam da bu noktada sorulması gereken soru şu:
“Kadınlar neden devletin, yargının koruması altına
alınmıyor?”

Selda Eller’in ölümüne neden olan şey sadece
cani şahsın öfkesi değil; kadınların yaşam hakkını
koruyamayan sistemdir.

**
Selda Eller’in ölümünün ardından taleplerimizi

yineliyoruz:
“Kadına şiddetin, kadınlara karşı işlenen bu ca-

nice suçların cezaları arttırılsın!” 
“Bu suçu işleyen kişiler en ağır şekilde cezalan-

dırılsın!”
Ceza, hem adaleti sağlamalı hem de caydırıcı

bir güç olmalıdır. Bir insan, bir kadını hayattan ko-
parmanın bedelinin ağır olduğunu bilmelidir. Bugün
Selda Eller’in adını konuşuyoruz, fakat kaç Selda
daha bu vahşetin kurbanı olacak? Hikayeler hep
aynı, sadece isimler değişiyor. 

**
Kadınların korunması, bireysel güvenlik mese-

lesi olmaktan öte, toplumsal bir sorumluluktur. Dev-
let, kadınların yaşam haklarını koruma
yükümlülüğünü en ciddi şekilde yerine getirmelidir.
Sığınma evlerinin sayısı arttırılması, koruma karar-
larının etkin şekilde uygulanması, şiddet uygula-
yanların cezalandırılmasının yanı sıra toplumda
farkındalık yaratacak politikalar da bu mücadelenin
vazgeçilmez parçası olacak. 

Ancak ne yazık ki, bu tür önlemler henüz isteni-
len düzeyde uygulanmıyor. Ülkemizde kadınların
güvenliğini sağlama konusundaki yetersizlik, her
gün bir kadının daha yaşam hakkının elinden alın-
masına neden oluyor.

Yalnızca yasal düzenlemeler yeterli mi? Elbette
hayır. Kadına karşı şiddetin kökeninde toplumsal
cinsiyet eşitsizliği, ataerkil normlar ve şiddeti nor-
malleştiren zihniyet yatıyor. Şiddetin kökünü kazı-
mak için sadece kanunların değil, aynı zamanda
zihniyetin de değişmesi gerekiyor.

Unutulmaması gereken bir diğer önemli konu
ise,  kadın cinayetlerinin yalnızca kadınların değil,
tüm toplumun sorunu olduğudur. Kadına yönelik
şiddet, sadece kadınları değil, geride bıraktığı ço-
cukları, aileleri ve tüm toplumu derinden etkiliyor.
Şiddet, toplumsal huzuru tehdit eden bir olgudur ve
bu tehdidin önlenmesi için herkesin elini taşın al-
tına koyması gerek. 

Toplum olarak kadına yönelik şiddete karşı ses-
siz kalmamalıyız. Her cinayet, her kayıp hepimizi
yaralıyor. Sesimizi yükseltmek, adalet talep etmek
ve kadınların yaşam hakkını savunmak hepimizin
sorumluluğudur.

**
Selda Eller ve katledilen tüm kadınların adını

unutmayın, unutturmayın!
Kadına yönelik şiddetin önlenmesi için daha

güçlü yasal düzenlemeler, daha etkin koruma politi-
kaları ve daha bilinçli bir toplum talep ediyor.

Kadınlar, özgürce, korkmadan, baskı altında ol-
madan yaşamak istiyor. Kadınların yaşama hakkı,
hiç kimsenin elinden alamayacağı en temel haktır.

Bu temel hakları koruyacak adımlar atılma-
dıkça, ne yazık ki Selda Eller’ler ölmeye devam
edecek.

Yaşam hakları çalınan bütün kadınlar için öf-
keyle haykırmaya devam edin. 

Kadınların öldürülmesini sıradanlaştırmayaca-
ğız, yaşamak hakkımız!

CANSU
MERİÇ

YAŞAMAK HAKKIMIZ!

GENÇ BAKIŞ

TBMM Plan ve Bütçe
Komisyonu Üyesi, CHP
Manisa Milletvekili Ahmet
Vehbi Bakırlıoğlu, geçtiği-
miz günlerde açıklanan
OECD gıda enflasyonu
verilerini ve UNICEF’in
çocuk yoksulluğu verilerini
değerlendirdi. İki konunun
da birbirine bağlı oldu-
ğunu ve etkilediğini vurgu-
layan Bakırlıoğlu “Türkiye
uzun yıllardır OECD verile-
rine göre gıda enflasyo-
nunda zirvede. Bu
durumdan maalesef en
çok çocuklarımız etkileni-
yor. Türkiye’de 3 çocuktan
biri yoksul ve 7,6 milyon
çocuk göreli yoksulluk ya-
şıyor. Ekonomik krizden
en çok çocuklar etkileni-
yor ve okulu bırakıp çalış-
mak zorunda kalıyorlar”
dedi.

İKTİDARIN 
BÜTÇESİNDE

ÇOCUĞUN ADI YOK
Avrupa'da çocukların

en eşitsiz koşullar içinde
yaşadığı ülkenin Türkiye

olduğunu vurgulayan Ba-
kırlıoğlu, Türkiye’de çocuk
yoksulluğu oranı %30’un
üzerinde çıkarken bu ora-
nın 27 AB ülkesi ortalama-
sında %19 seviyesinde
olduğunu ifade etti. Ülke-
mizin geleceği olan ço-
cuklarımızın ekonomik
krizin faturasını en ağır
ödeyenler olduğunu söy-
leyen Bakırloğlu şöyle ko-
nuştu: “Açıklanan verilere
göre Türkiye’de 2023 yı-
lında 22.2 milyon çocuğun
7.6 milyonu göreli
yoksulluk sınırı-
nın altında ya-
şıyor ve
erken ço-
cukluk dö-
neminde
(0-8 yaş ara-
sında) göreli
yoksul çocuk
sayısı ise 3 buçuk
milyon. Bu haliyle çocuk
yoksulluğu yetişkin yok-
sulluğunun bir kat üze-
rinde görülüyor ve çocuk
sayısı düşmesine rağmen
yoksulluk artıyor. Her 5
çocuktan biri okula aç gi-

diyor. Ailesinin yanında
temel ihtiyaçları karşılana-
mayan çocuk sayısı ise
171 bin 895. Bu sayının
2025 yılında 200 bini bula-
cağı öngörülüyor. İktidarın
sunduğu bütçelerde de,
OVP’da da maalesef ço-
cuğun adı yok. Ülkemizin
geleceği olan gençlerimiz
işsizlikle, çocuklarımız aç-
lıkla mücadele ediyor. Bir-
çok çocuğumuz yaşadığı
açıktan kaynaklı olarak
öğrenim güçlüğü, zihinsel

ve fiziksel gelişimle-
rinde yavaşlama

yaşıyor. Sene-
lerdir Cumhuri-
yet Halk
Partisi olarak
okullarda en
az bir öğün üc-

retsiz yemek ve-
rilmesi için iktidara

çağrıda bulunuyoruz
ama Maarif Vakfı’na 5 mil-
yar 702 milyon liraya
kadar kaynak ayıran Milli
Eğitim Bakanı Tekin;
açıkla sınanan çocukları-
mıza bir öğün yemeği çok
görüyor! Zaten çocukları-

mızın bir kısmı ekonomik
nedenlerle de okulu bırak-
mak durumunda kalıyor.
TÜİK verilerine göre 15-17
yaş grubunda cinsiyete
göre işgücüne katılma
oranı erkek çocuklar için
yüzde 32,2 kız çocukları
için yüzde 11,5 ve top-
lamda yüzde 22,1. Aynı
yaş grubunda okula
devam etmeyip, çalışanla-
rın oranı ise yüzde 32.
Yani 100 çocuktan 32’si
okulu bırakıp çalışmak zo-
runda kalıyor. 15-17 ya-
şında okula devam eden
çocuklardan yüzde 12’si
ise hem okuyup hem ça-
lışmayı sürdürüyor. 2020
yılında yüzde 23,4 olan

erkek çocuklar için iş gü-
cüne katılım oranı, 2023
yılında yüzde 32,2’ye da-
yanmış durumda. Aynı yaş
grubundaki kız çocukları-
mız içinde tablo çok farklı
değil. 2020 yılında yüzde
8,6 olan işgücüne katılım
oranı, 2023 yılına geldiği-
mizde yüzde 11,5 yüksel-
miş. Ekonomik zorluklar
nedeniyle çocuklarımız
okullarından ve eğitimden
koparılıyor. Ortaya çıkan
bu üzücü tablo yanlışta
ısrar edilen ekonomi yö-
netiminin bir sonucu ola-
rak karşımıza çıkıyor.
Üzücü olan şu ki, olan ül-
kemizin geleceği olan ço-
cuklarımıza oluyor.” 

CHP’li Bakırlıoğlu: “Her 5 çocuktan biri okula aç gidiyor. 100 çocuktan 32’si okulu bırakıp çalışıyor”

Çocuklar açlıktan okula 
bile gidemiyor!

MANİSA'NIN Soma ve
Akhisar ilçelerinde iki gün
üst üste öğretmene darp
olayı gerçekleşti. Olayla il-
gili Türk Eğitim Sen Ma-
nisa Şube Başkanı Koray
Özgürler açıklama yaptı.
Başkan Koray Özgürler
"Yeter artık diyoruz" diye-
rek tepki gösterdi. 

Türk Eğitim Sen Ma-
nisa Şube Başkanı  Koray
Özgürler açıklamasında
"Gün geçmiyor ki, eğitim-
ciye şiddet haberlerini
duymayalım. Şiddetin her
türlüsüne karşı çıktığımız
bir dönemde, sözlü şid-

detten öte, fiziki şiddete,
hatta yaralama ve ölüm
tehdidine varan olaylarla
karşı karşıya kalan eğitim-
cilerimizin tedirginlikleri
her gün artıyor. Şehzade-
ler şehri Manisa'mızda
henüz bir hafta önce bir
Okul müdürümüz sözlü ve
fiili tehdite maruz kalmış,
ölüm tehlikesi atlatmıştı.
Henüz bu olayın şokunu
atlatmadan, pazartesi
günü Akhisar’da kadın öğ-
retmenimize öğrenci tara-
fından darp, veli
tarafından hakaret gerçek-
leşti. Bu yaşanalar son
bulur, yeter artık dediği-
miz, sabrımızın taştığı bu

günlerde, yeni şiddet olay-
larını maalesef duymaya
devam ediyoruz.
Yine dün Soma
ilçemizde bir
meslektaşı-
mıza darp,
bugün yine
Akhisar il-
çemizde ise
başka bir
öğretmeni-
mize darp
olayı yaşandı.
Okullarımıza gü-
venlik görevlisi vermiyor-
sunuz, yardımcı hizmetler
de vermediniz. Bari bu
hizmetlerin alınması için
okul aile birliklerinin uygun

bir şekilde katkı payı için
talepte bulunmalarına

mani olmayınız .
Bakan Bey, ko-

nuşmalarında
okullar için il-
lerde gü-
venlik risk
analizi
oluşturul-
duğunu

beyan et-
mişti. Bu

okullarımız ana-
lize dahil olmadı mı

yoksa? 
Valiliğimizi ivedilikle ön-

lemler almaya davet edi-
yoruz. Defaatle söyledik,
tekrarlıyoruz. Türkiye

Büyük Millet Meclisi açıl-
dığı gün, ilk gündem mad-
desi Öğretmenlik Meslek
Kanunu olmalı, özellikle
meslektaşlarımıza yönelik
yapılan şiddet eylemlerine
karşı uygulanacak caydı-
rıcı uygulamalar görüşül-
meli. Şu soruyu sormakta
da beis görmüyoruz.
Acaba ÖMK’nın gecikme-
sine sebep olanlar vicdan
azabı duyuyor mu? Şiddet
eylemlerini nefretle kınıyor
ve artık son bulmasını te-
menni ediyoruz. Yine bilin-
melidir ki, Türk Eğitim Sen
Manisa Şubesi olarak bu
olayların hukuki süreçlerin
takipçisi olacağız" dedi. 

Öğretmenler 4 günde 3 kez darp edildi 

MANİSA Azerbaycan
Kültür ve Dayanışma Der-
neği Başkanı Şentürk

Hoşgül ve beraberinde
heyet Manisa İl Emniyet
Müdürü Fahri Aktaş'ı ma-

kamında ziyaret etti. Zi-
yarette Başkan Şentürk
Hoşgül'e, Kadın Kollarını

temsilen Filiz Kayatepe,
Engelli Komisyonunu
temsilen Onur
Döşeme Ulus-
lararası Öğ-
renci
Toplulu-
ğunu ve
Manisa
Azerbay-
canlı Tale-
beler
Topluluğunu
temsilen Fatih
Solmaz katıdı.
Başkan Şentürk Hoşgül
gerek Manisa Azerbay-
can Kültür ve Dayanışma
Derneğinin gerekse de

Üyesi oldukları Türkiye
Azerbaycan Dernekleri

Federasyonu
(TADEF) çalış-

maları hak-
kında bilgiler
paylaştı ve
günün anı-
sına İl Em-
niyet
Müdürü

Fahri Ak-
taş'a Bakü

Şehrinin görseli-
nin bulunduğu ta-

bağı takdim etti.
Ziyaret hatıra fotoğrafı

çekimi ile sona erdi.
Haber merkezi

Manisa Azerbaycan Kültür ve Dayanışma 
Derneği’nden Müdür Fahri Aktaş'a ziyaret

GÖLMARMARA Bele-
diyesi ile Hizmet İş Sendi-
kası arasında yapılan
toplu iş sözleşmesi, dü-
zenlenen resmi bir törenle
imzalandı. Törene Gölmar-
mara Belediye Başkanı
Cem Aykan, Hizmet İş
Sendikası Manisa 1 No’lu
Şube Başkanı Okan Polat,
Belediye Başkan Yardım-
cısı Şencan Yeşilköy ve
Hizmet İş Sendikası Baş-
kan Yardımcısı Özlem
Akın katılım sağladı.

İmza töreni sırasında
konuşan Belediye Başkanı
Cem Aykan, çalışanların

haklarını koruma ve iyileş-
tirme yönündeki bu söz-

leşmenin belediye çalışan-
ları için önemine vurgu

yaptı. Aykan, “Belediye-
miz, her zaman çalışanla-
rımızın yanında olmaya
devam edecektir. Çalışan-
larımızın emeklerini karşı-
lıksız bırakmamak adına
önemli bir adım atıyoruz”
diyerek sözleşmenin ha-
yırlı olmasını diledi.

Hizmet İş Sendikası
Manisa 1 No’lu Şube Baş-
kanı Okan Polat da anlaş-
manın işçi haklarının
korunması adına büyük
bir kazanım olduğunu be-
lirtti. Polat, “Sendika ola-
rak amacımız, işçilerimizin
haklarını savunmak ve on-

lara daha iyi koşullar sağ-
lamak oldu. Bu sözleşme
ile çalışanlarımızın daha
adil ve güvenli bir çalışma
ortamına kavuşacağına
inanıyoruz” diye konuştu.
Başkan Polat ayrıca toplu
iş sözleşmesi görüşmeleri
sürecinde verdiği destek-
lerinden dolayı Belediye
Başkanına teşekkürlerini
iletti.

Törenin sonunda tüm
katılımcılar, sözleşmenin
Gölmarmara Belediyesi
çalışanlarına hayırlı olması
temennisinde bulundular.
Haber merkezi

Belediye çalışanlarının yüzünü güldüren anlaşma
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Manisa’da Trendyol 1. Lig
temsilcisi Manisa Futbol Ku-
lübü, 31 Mart yerel seçimle-
rinde yönetimi değişen Manisa
Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan sistematik bir şekilde yıl-
dırma politikasına maruz
bırakılıyor. Su sayaçları sökü-
len, 10 milyon liralık su faturası
gönderilen, tesislerinin etrafı
kazılarla köstebek yuvasına
döndürülen Manisa Futbol Ku-
lübü Yönetimi, yaptığı açıklama
ile yaşananlara ateş püskürdü.
“Bu kulüp, Manisa’nın bağrın-
dan çıkmıştır. Kendini Mani-
sa’ya ait hisseden, Manisalı
olarak gören herkes bu kulü-
bün paydaşıdır” denilen açıkla-
mada, “Biz duruşumuzdan da,
niyetimizden de eminiz. Tek bir
derdimiz var Manisa’nın kaza-
nımları kaybedilmesin. Ma-
nisa’nın ürettiği değerlere tüm
Manisalılar sahip çıksın. Ma-
kama olan saygımız sonsuzdur
ama bu düsturla, Manisa
FK’nın daha fazla haksızlığa
uğramaması adına sonuna
kadar mücadele edeceğimiz-
den, bir adım dahi geri adım at-
mayacağımızdan kimsenin
şüphesi olmasın” ifadeleri yer
aldı. Manisa Futbol Kulübü Yö-
netimi, yaptığı yazılı açıklama
ile Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’ne yanıt verdi. 31 Mart
yerel seçimlerinin ardından
CHP’li Ferdi Zeyrek’in göreve
gelmesi ile birlikte, kulübün kal-
dığı, antrenmanlarını yaptığı
Fikri Bayrıl Tesisleri’nde yapılan
uygulamalara verilen yanıtta
sert ifadeler yer aldı. 

“KULÜBÜMÜZE 
UYGULanan BasKILaR 

TÜM HEMŞERiLERiMiZin 
MaLUMUdUR”

Manisa Futbol Kulübü’nün
2019 yılında kurulduğuna ve
binlerce gencin sportif faaliyet-
lerde bulunmasına vesile olun-

duğuna değinilen açıklamada
“Çeşitli yaş gruplarında top-
lamda 30’a yakın genç oyuncu-
sunu Milli takımlara gönderen
Manisa Futbol Kulübümüz,
bugün Trendyol 1. Lig’de şehri-
miz Manisa’yı ve Ege Bölgesi’ni
en iyi şekilde temsil etmektedir.
Başarısıyla ülke gündemine
oturan, varlığını ve gücünü bu
şehirden alıp bu şehri en iyi şe-
kilde temsil etmek için var gü-
cüyle çalışan Kulübümüzün,
maalesef yaşadığı sıkıntılar ve
Kulübümüze uygulanan baskı-
lar tüm hemşerilerimizin malu-
mudur” denildi.

FERdi ZEYREK’E: 
“Manisa FUTBOL 

KULÜBÜMÜZ
ÜZERindEn GEÇMiŞ 

dÖnEMin YÖnETiMi iLE 
iLGiLi BiR 

HEsaPLaŞManIn
iÇinE GiRMiŞTiR”

Manisa’da 31 Mart 2024
yerel seçimlerinde Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanlığı
görevine CHP’li Ferdi Zeyrek’in
geldiği hatırlatılan açıklamada
şöyle denildi: “Seçimlerden
önce efendi kişiliğiyle bildiğimiz
spor camiasının içinden yetiş-
miş ve seçim sürecindeki söy-
lemlerine bakarak şehrin barış
ve kardeşlik iklimini pekiştire-
ceğine inandığımız Sayın Zey-
rek; ne yazık ki göreve başlar
başlamaz şehrimizin çözüm
bekleyen bütün sorunlarını bir
kenara bırakıp, Manisa Futbol
Kulübümüz üzerinden geçmiş
dönemin yönetimi ile ilgili bir
hesaplaşmanın içine girmiştir.
Belediye’nin bütün imkanlarını
seferber ederek akla hayale
gelmeyecek, Manisa tarihinde
eşi benzeri görülmemiş ‘Baskı
ve yıldırma politikalarının mi-
marı’ olmuştur. Altyapımızdaki
çocuk ve gençlerimiz futbol
eğitimi aldığı sahalardan, yatılı
olarak kaldığı lojmanlardan bir
gün içinde tahliye edilerek, okul

eğitim öğretim dönemi devam
ettiği halde ellerinde bavulla-
rıyla ortada bırakılmış, sportif
faaliyetleri engellenmiş, aileleri
ile birlikte mağdur edilmiştir.”

“KaMU KaYnaKLaRInI 
isRaF EdEREK 

VaRaCaĞInIZ YER…”
Mülkiyeti Manisa Büyükşe-

hir Belediysi’ne ait olan ve Ma-
nisa Futbol Kulübü’nün kiracı
olarak bulunduğu tesisin etra-
fındaki kazılara da değinilen
açıklamanın devamında şu ifa-
deler yer aldı: “Kulüp olarak ki-
racısı olduğumuz, inşaatı
dolayısıyla da altyapısı bizzat
Manisa Büyükşehir Belediyesi
tarafından gerçekleştirilmiş Fikri
Bayrıl Spor Tesisleri’nde 2 met-
reye varan kazılar yapılmış,
sözde kaçak boru ve tesisatlar
tespit edilerek, sayaçlar sökül-
müş, tesiste kalan futbolcuları-
mız susuzluğa mahkum
edilmiştir. Nasıl hesaplandığı
belli olmayan 10 milyon liralık
faturalar, Kulübümüzün sırtına
mali bir yük olarak yersizce
yüklenmeye çalışılmıştır. ‘Tesis-
lerin etrafında proje çalışmaları
yapacağız’ diye kazılan hen-
dekler (!),bu hendeklerin kazımı
sırasında çevredeki sitelerde
yaşayan insanların hayatını
riske atacak şekilde doğal gaz
borularının patlaması gibi tehli-
keli durumların ve insan haya-
tını hiçe sayan manzaraların
yaşandığı bu süreç, geldiğimiz
noktanın ne kadar vahim bir
boyutta olduğunun da somut
bir göstergesidir. En son olarak
da tesislerdeki tüm giriş kapıla-
rının önüne dökülen molozlarla
tesislere giriş çıkışın engellen-
mesi, düzgün olan kaldırımların
bozuk olduğu gerekçesiyle
kepçeyle sökülmesi, Manisa
Büyükşehir Belediyesi tarafın-
dan uygulanan hukuksuzluğun
en acı örneğidir. Tesislerde ya-
şanacak bir sağlık problemi,
olası bir yangın gibi durumda
ortaya çıkacak felaket senaryo-
larını düşünmek dahi istemiyo-
ruz. Ancak, yaşanması
muhtemel böylesi kötü bir
olayda da, yegane sorumlulu-
ğun Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Başkanı’nda olduğunun da
tüm kamuoyunca bilinmesini
istiyoruz. Unutmayınız ki, toplu-
mun umudu olmanın hazzı ve
coşkusuyla şehri büyütüp bü-
tünleştirmek varken, öfke ve
hırslarınızın girdabında savrula-
rak kamu kaynaklarını israf
ederek varacağınız yer, sizi bu
makama getirenlerin ve size

inananların pişmanlığı olacaktır.
ŞEHRin insanInI 

BÖLMEK VE 
PaRÇaLaMaK KiMin Ya 

da KiMLERin iŞinE 
YaRaMaKTadIR?”

Belediyelerin, gençlerin kötü
alışkanlıklardan uzak durmasını
sağlayan, sportif faaliyetlerde
bulunmasını amaçlayan kulüp-
lere destek olması gerektiği
ifade edilen açıklamada “Oy-
saki günümüzde sporun hangi
dalında olursa olsun şehrin
gençlerini sahiplenen, onları
kötü alışkanlık ve ortamlardan
uzak tutmayı sağlayan, zihinsel
ve bedensel gelişimlerine pozi-
tif katkıda bulunan, şehri birleş-
tirip başarılarıyla şehrin insanını
mutlu kılan spor kulüplerine so-
nuna kadar sahip çıkılması ge-
rekirken, maalesef izole edilip
karalamak, sportif faaliyetlerini
yapmasını engellenmek kime,
ne fayda sağlamaktadır? Varlı-
ğını ve gücünü Manisa’da ya-
şayan herkesten alan Manisa
Futbol Kulübü’nü ve Manisas-
por’u iki farklı hatta birbirine zıt
seçeneklermiş gibi gösterip ku-
tuplaştırmak, bu şehrin insanla-
rını ayrıştırmak, nifak ve
dedikodularla düşmanlıklar
oluşturmaya çalışmak, şehrin
insanını bölmek ve parçalamak
kimin ya da kimlerin işine yara-
maktadır? Akhisarspor, Turgut-
luspor, Somaspor, Salihlispor
ve diğer ilçelerimizin takımları
Manisamız’ın değerleri değil
midir?Bu vesileyle de belirtmek
isteriz ki, Manisaspor’la ilgili
bizim sıkıntımız, problemimiz,

hatta kötü ve olumsuz bir dü-
şüncemiz dahi asla yoktur. Tam
aksine tribünde şarkılarını söy-
lediğimiz, deplasmanlara gidip
sonuna kadar destek verdiği-
miz, kulübe üye olup bununla
da şeref duyduğumuz çocuklu-
ğumuzun,  gençliğimizin ortak
anılarımızın adıdır Manisaspor.
Manisaspor’un bugün geldiği
nokta, hepimiz için büyük bir
üzüntü kaynağıdır. Bu gerçek-
ten yola çıkarak, Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanımıza
asıl yakışan; kendisinin de bir
dönem yöneticiliğini yaptığı,
Süper Lig’e kadar çıkmış olan
bu güzide kulübümüzü, kimle-
rin nasıl hangi suiistimallerle
amatör kümeye kadar düşür-
düğünü, milyonlarca liralık
borçların halisane niyetle ku-
lüpte yöneticilik yapan abi ve
kardeşlerimizin üzerine nasıl yı-
kıldığını tespit edip, onlardan
hesap sorması aslolandır” ifa-
deleri yer aldı.

“KULÜBÜMÜZÜn 
BaŞaRILaRI Manisa’nIn 
BaŞaRIsI, YaŞaTTIKLaRI 

Manisa’nIn 
MUTLULUĞU VE
HEYECanIdIR”

Manisaspor’un düştüğü du-
rumun, Manisa FK’nın şirket-
leşmesinin nedenini gözler
önüne serdiğine dikkat çekilen
açıklamada “Kulübümüzün şir-
ket yapısını amacının dışında
yorumlayıp, kara propaganda
yaparak kamuoyunu yanılt-
maya çalışmak da tam olarak
aymazlık ve art niyettir. Yine ku-
lübümüzün şirket yapısını refe-

rans alarak yönetiminde yer
alan insanlara hak etmediği it-
hamlarda bulunmak ya da yö-
netime girmemesi için tehditler
savurmak kendini bilmezliktir.
Bu kulüp, Manisa’nın bağrın-
dan çıkmıştır. Kendini Mani-
sa’ya ait hisseden, Manisalı
olarak gören herkes bu kulü-
bün paydaşıdır. Kulübümüzün
başarıları; Manisa’nın başarısı,
yaşattıkları Manisa’nın mutlu-
luğu ve heyecanıdır” ifadeleri
kullanıldı. 

“YaŞaTTIKLaRInI 
YaŞaYaCaKLaR”

Açıklamanın son bölü-
münde ise şu ifadeler yer aldı: 

“O yüzden her daim gücün
yörüngesinde olanların, çıkarla-
rına ve menfaatlerine odakla-
nanların, dün doğru dediklerini
bugün karalayanların, evvelde
güzellemeler yaptıklarına şimdi
küfürler savuranların bizi anla-
masını beklemiyoruz. Çünkü
onlar her devrin adamları! Biz
duruşumuzdan da, niyetimiz-
den de eminiz. Tek bir derdi-
miz var Manisa’nın
kazanımları kaybedilmesin.
Manisa’nın ürettiği değerlere
tüm Manisalılar sahip çıksın.
Makama olan saygımız son-
suzdur ama bu düsturla, Ma-
nisa FK’nın daha fazla
haksızlığa uğramaması adına
sonuna kadar mücadele ede-
ceğimizden, bir adım dahi geri
adım atmayacağımızdan kim-
senin şüphesi olmasın Yaşa-
dıklarını yaşattığını düşünenler
unutmasın ki, elbet bir gün ya-
şattıklarını yaşayacaklar.”

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından, başta ‘keyfi kazı’lar olmak üzere birçok uygulama ile ağır bir yıldırma politikasına maruz kalan Manisa Futbol Kulübü yöne-
timi, zehir zemberek bir açıklama yaptı… Yapılan açıklamada, “Yaşadıklarını yaşattığını düşünenler unutmasın ki, elbet bir gün yaşattıklarını yaşayacakla” denildi

Manisa FK’dan zehir zemberek açıklama: 
Elbet bir gün yaşattıklarını yaşayacaklar

Manisa'da şehir içi yolcu

taşımacılığı yapan taksilere,
ön dış ve araç içi kamera sis-
temi ile görüntü kayıt cihazı

takma zorunluluğu getirildi. 
Manisa Şoförler ve Otomo-

bilciler Esnaf Odası, taksi şo-
förlerine yönelik bilgilendirme
toplantısı düzenleyerek, uygu-
lamanın detaylarını paylaştı.
Yetkilendirilmiş firmanın
Satış Direktörü
Mustafa Güven-
kaya kameralar
konusunda bil-
gilendirmede
bulundu.

Manisa Şo-
förler ve Oto-
mobilciler Esnaf
Odası Başkanı
Salih Karaağaç, İçiş-
leri Bakanlığı'nın 2020 yı-

lında çıkardığı düzenlemeyle
taksilere, minibüslere ve halk
otobüslerine kamera takma
zorunluluğu getirildiğini hatır-
lattı. 

Pandemi nedeniyle ertele-
nen bu uygulamanın, son

düzenlemeyle 1 Eylül
2024 itibarıyla dev-

reye girdiğini belir-
ten Karaağaç,
"Bazı illerde uygu-
lama başladı, Ma-
nisa'da da geçiş
için çalışmalar

devam ediyor. Oda
olarak taksici üyeleri-

mizi bilgilendiriyoruz"
dedi. 

Manisa'da taksilere kamera zorunluluğu getirildi
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SAnAYİ ve Teknoloji Ba-
kanlığı Sanayi Genel Müdürü
İlker Murat Ar, 2030 yılına
kadar 80 gigavatsaatlik bir
kapasite inşa ederek batarya
teknolojilerinde bölgesel üre-
tim ve yatırım üssü olmayı he-
deflediklerini bildirdi.

Ar, Pil Batarya Üreticileri ve
Tedarikçileri Derneği (PİLDER)
tarafından Bilişim Vadisi'nde
düzenlenen Batarya Teknoloji-
leri Zirvesi'nde, enerji sistem-
lerinin güvenilirliğini artırarak
temiz enerjiye ulaşım imkanı
sunan batarya teknolojilerinin
öneminin giderek arttığını be-
lirtti.

Sanayide, batarya teknolo-
jisiyle dayanıklılık ve geri dö-
nüşüm uygulamalarına dayalı
yeni bir rekabet alanı inşa edil-
diğini dile getiren Ar, "Lityum-
iyon bataryalar her an yeni
gelişmelere sahne olan ba-
tarya teknolojilerinde en yay-
gın kullanılan teknoloji
durumunda. Ancak yeni nesil
batarya teknolojilerine yönelik
AR-GE çalışmaları da hız kes-

meden devam ediyor. Bu açı-
dan bakıldığında, katı hal ba-
taryalar, lityum-kükürt ve
sodyum-iyon gibi alternatif
teknolojilerle metal-hava ba-
taryaları önümüzdeki yıllarda
endüstrinin yönünü belirleye-
cek kritik teknolojiler olacak."
diye konuştu. Ar, batarya tek-
nolojileri yolculuğundaki bir
diğer gelişim alanının ise sür-
dürülebilir ham madde tedariki
ve geri dönüşüm süreçlerinin
geliştirilmesi olduğunu vurgu-
layarak, akıllı batarya yönetim
sistemleri ve enerji verimliliğini
artıracak yeni yazılım çözüm-
lerinin de fırsat alanlar oldu-
ğunu söyledi.

Türkiye'nin otomotiv ve
otomotiv yan sanayisindeki
gücü, elektrikli araç piyasasın-
daki öncülüğü ve yenilenebilir
enerji teknolojilerine verdiği
önemle batarya ve enerji de-
polama sistemleri için çok
önemli bir yatırım potansiye-
line sahip olduğuna dikkati
çeken Ar, şunları kaydetti:

"Sanayi ve Teknoloji Ba-

kanlığı olarak sürdürülebilir ve
rekabetçi büyümenin bir un-
suru olduğuna inandığımız ba-
tarya teknolojilerine yönelik
izlediğimiz yol haritasının te-
melinde de yerli batarya üreti-
mini teşvik etmek, kritik
minerallerin yerli kaynaklardan
teminiyle stratejik tedarik zin-
cirini güçlendirmek ve AR-GE
çalışmalarına destek vermek
yer alıyor. Bu doğrultuda,
yakın zamanda açıkladığımız
Teknoloji Odaklı Sanayi Ham-
lesi ve HIT-30 programları
kapsamında batarya teknoloji-
leri ve bileşenleriyle enerji de-
polama sistemlerinin içinde
bulunduğu, ülkemizi ön plana
taşıyacağını düşündüğümüz
odak alanlarına sağlayacağı-
mız destek ve teşviklerle 2030
yılına kadar 80 gigavatsaatlik
bir kapasite inşa ederek böl-
gesel bir üretim ve yatırım
üssü olmayı hedefliyoruz.

Bakanlık olarak batarya
teknolojilerini Türkiye'nin sa-
nayi ve teknolojideki dönüşü-
müne liderlik edecek stratejik

bir alan olarak değerlendirdiği-
mizin bir kez daha altını çize-
rek vurgulamak istiyorum. 

Bu doğrultuda, yerli üretim
kapasitemizi artırarak dışa ba-
ğımlılığı azaltmak, AR-GE faa-
liyetleriyle bu alandaki
yenilikçiliğimizi desteklemek
temel önceliğimiz ve birlikte
çalışarak ülkemizi batarya tek-
nolojilerinde dünya ligine taşı-
mak ana hedefimizdir."

"TÜRkİYe, AvRupA'nın
BATARYA ÜReTİm ÜSSÜ
olmA YolundA hızlA 

İleRlemekTedİR"
PİLDER Başkanı Kadem

Usta da batarya teknolojileri-
nin dünyadaki sürdürülebilir
enerji geçişinin kritik parçala-
rından biri haline geldiğini söy-
ledi. Usta, Türkiye'deki
batarya üretim ekosisteminde
önemli gelişmelerin kaydedil-
diğini belirterek, "Ülkemizde
halihazırda 2 hücre üretim te-
sisi ve çeşitli ölçeklerde 100'e
yakın lityum-iyon batarya üre-
tim tesisi aktif olarak faaliyet
göstermektedir.

Yatırım aşamasında olan
gigavatsaat kapasitesinin üze-
rinde 4 yeni hücre üretim tesisi
ile bu sayı daha da artacaktır.
Ülkemizin 2030 yılına kadar 80
gigavatsaat batarya üretim
kapasitesini aşacağını öngörü-
yoruz." dedi. Batarya teknolo-
jilerinin her aşamasında
sürdürülebilirlik ve çevre dostu
yaklaşımların ön planda tutul-
duğuna dikkati çeken Usta,
Türkiye'nin ham madde üreti-
minden geri dönüşümüne
kadar geniş bir batarya eko-
sistemine sahip olduğunu dile

getirdi.
Usta, özellikle lityum-iyon

teknolojisinin hızla büyüme-
siyle birlikte elektrikli araçlar
ve enerji depolama sistemleri
gibi alanlarda bu teknolojilerin
büyük önem taşıdığı vurgula-
yarak, "Türkiye, Avrupa'nın
batarya üretim üssü olma yo-
lunda hızla ilerlemektedir.
2023 yılında sadece lityum-
iyon bataryalar için gerçekleş-
tirilen 1 milyar dolarlık ithalat,
bu alanın stratejik önemini bir
kez daha ortaya koymuştur."
diye konuştu. AA

Türkiye, 2030'a kadar batarya üretimde
yatırım üssü olmayı hedefliyor
Türkiye, 2030'a kadar batarya üretimde
yatırım üssü olmayı hedefliyor

Kombide yıllık bakım tasarruf imkanı sağlıyor

Soğuk havaların yak-
laşmasıyla kombi bakım
dönemi de başlarken, tü-
keticilerin korsan yetkili
servislere karşı dikkatli ol-
ması öneriliyor.

Isıtma Cihazları Sana-
yicileri ve İş İnsanları Der-
neği (DOSİDER) Başkanı
Ekrem Erkut, AA muhabi-
rine yaptığı açıklamada, ev
ve iş yerlerinde kesintisiz
sıcak su kullanımı ve kış
döneminde ısınma sağla-
yan kombi cihazlarının dü-
zenli yıllık bakımlarının
yapılması gerektiğini söy-

ledi.
Doğal gaz kullanıcıları-

nın, kombiler başta olmak
üzere merkezi ısıtma sis-
temleri, doğal gaz sobaları
gibi gaz yakan cihazların
tümünde, her yıl düzenli
olarak bakımlarını cihazla-
rın markalarına ait yetkili
servislere yaptırmalarını
tavsiye eden Erkut, yıllık
bakımlarla olası gaz ve
elektrik kaçaklarına ve kul-
lanım suyunun kirliliklerine
önlem alınabildiğini, kom-
binin daha verimli çalışa-
rak doğal gaz tasarrufu ile

kombi emniyet ve cihaz
kontrollerinin sağlandığını,
olumsuzluklarla karşı-
laşma, hizmet bekleme
süreçlerinin ortadan kalka-
cağını, kombinin daha
uzun ömürlü olacağını dile
getirdi.

"YoğuşmA
TeknolojİSİ 
TASARRuf ve

veRİmlİlİk 
SAğlıYoR"

Ekrem Erkut, tüketicile-
rin tasarruf için kapı, cam,
duvar ve çatı izolasyonla-
rını uygun bir şekilde yap-

tırması gerektiğini belirte-
rek, "Radyatörlerinize tak-
tıracağınız termostatik
radyatör valfleri ile tam ve
kesin bir tasarruf sağlamış
olursunuz.

Ayrıca ısıtma maliyeti-
nizi, oda termostatı ve dış
hava sensörü kullanarak
da azaltabilirsiniz. Bina-
larda mantolama ile izo-
lasyon yaptırma imkanı
olmayan kullanıcılar evle-
rindeki her bir radyatörün
arkasında mutlaka ısı
yansıtıcı paneller koyma-
lıdır. 

Bu paneller çok düşük
maliyetli ve uygulaması
kolay ürünlerdir." diye ko-
nuştu.

Oda sıcaklığını ölçen,
yöneten oda termostatları
ve termostatik radyatör
vanaları kullanımıyla da
tasarruf sağlandığını söy-
leyen Erkut, şöyle devam
etti:

"Oda sıcaklığında her
1 derece düşürmek
yüzde 6 yakıt tasarrufu
sağlar. Ülkemizde 2018
Nisan'da yürürlüğe giren,

Energy Related Products
- ErP (Enerji ile ilgili ürün-
ler) yönetmeliğiyle AB ül-
kelerinde olduğu gibi
Türkiye'de de sadece
'yoğuşmalı cihaz' olarak
nitelendirilen yüksek ve-
rimli kombi, kazan gibi
ürünlerin arzı sağlanmak-
tadır.

Yoğuşma teknolojisi-
nin sağladığı tasarruf ve
verimlilik, doğal gaz tüke-
timi ve faturalarına yüzde
25-30 oranında düşüş
olarak yansımaktadır."

Erkut, kombiyi belli
zaman aralıklarıyla kısa
sürelerde çalıştırmanın
hem daha fazla yakıt tü-
ketimine hem de cihazın
ömrünün azalmasına
neden olabileceğini kay-
dederek, bunun yerine
kombiyi kısık ayarda sü-
rekli çalıştırmanın daha
az yakıt tüketimi sağlaya-
cağını dile getirdi.

DOSİDER Başkanı
Erkut, tüketicilere kombi
satın alırken, bina izolas-
yon durumu, kullanım
alanı, kat saySısı gibi hu-

susları dikkate alacak şe-
kilde uzman bir mühen-
dislik firmasına
yaptıracakları keşifle ter-
cih yapmaları tavsiye-
sinde bulundu.

Tüketicilere kış se-
zonu başlamadan kombi
ve merkezi ısıtma sistem
cihazlarını dış hava sıcak-
lıkları düşmeden kontrol
amaçlı devreye almaları,
kullanıcı seviyesinde
ısıtma kontrollerini yap-
malarını öneren Erkut,
sözlerini şöyle sürdürdü:

"Bu kapsamda doğal
gaz kullanılan alanlardaki
havalandırma menfezleri-
nin kullanıcılar tarafından
herhangi bir nedenle ka-
patılmaması, doğal gaz
tesisatında gaz dağıtım
şirketi bilgilendirilmeden
proje dışı kesinlikle deği-
şiklik yapılmaması gerek-
mektedir. Diğer bir husus
tüketicilerimizin can ve
ürün güvenlikleri için
bakım/onarım hizmetlerini
mutlaka yetkili servisler-
den almaları, servis ihti-

yaçlarında web üzerinden
yapılan basit aramalarda
karşılarına çıkan servis
noktasının yetkili olup ol-
madığını kontrol etmeleri,
mümkünse ilgili markanın
resmi web sayfasından
yetkili servis bilgilerine,
çağrı merkezlerine ulaş-
maları gerekmektedir. 

Ticaret Bakanlığı tara-
fından bu konuda önemli
çalışmalar yürütülmekte,
'www.servis.gov.tr' (SER-
BİS) tüm ürün grupları için
hizmete girmiş, tüketicile-
rin ilgili marka yetkili serv-
islerine ulaşmaları için bir
kanal oluşturulmuştur."

Erkut, Türkiye'nin kom-
bide Avrupa'nın üretim
üssü olarak değerlendirile-
bilecek pek çok markanın
fabrikasına sahip oldu-
ğunu belirterek, "Yıllık 2,2
milyon adet üzerinde
kombi üretimi yapılmakta.
Kombilerin yaklaşık 1 mil-
yon adedi iç pazarda kul-
lanılmakta, 1,2 milyon
adedi de ihraç edilmekte-
dir." dedi. AA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

27 Eylül 2024 CumaSayı: 5888

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

Lisanslı depolar gıda arz güvenliğinde kritik rol oynuyor
TÜRİB Genel Müdürü

Ali Kırali, lisanslı depoların,
elektronik ürün senedine
(ELÜS) konu tarım ürünle-
rinin güvenli ve sağlıklı şe-
kilde saklanmasını
sağlayarak gıda arz gü-
venliğinde hayati bir si-
gorta işlevi gördüğünü
bildirdi.

Türkiye Ürün İhtisas
Borsası'nın yazılı açıkla-
masına göre Kırali, Azer-
baycan'ın başkenti
Bakü'de düzenlenen 3.
IAOM Avrasya Konferansı
ve Sergisi kapsamında
düzenlenen "Değişen İk-
limde Sürdürülebilir Gıda
Güvenliği" başlıklı panel-
deki konuşmasında lisan-
slı depoculuk ve ELÜS
ekosisteminin gıda güven-
liğini teminat altına alan
kritik rolüne değindi.

İklim değişikliğiyle ta-
rımsal üretim ilişkisine de-
ğinen Kırali, "Bu
kapsamda, modern tek-
nolojiyle donatılmış lisanslı
depolar, ELÜS'e konu

tarım ürünlerinin güvenli
ve sağlıklı şekilde saklan-
masını sağlayarak gıda
arz güvenliğinde hayati bir
sigorta işlevi görüyor." de-
ğerlendirmesini yaptı.

Ali Kırali, TÜRİB'in faa-
liyete geçişinin 5. yılında,
lisanslı depo kapasitesinin
3 kat artışla 4 milyon ton-
dan 12 milyon tona çıktı-
ğına işaret ederek, orta
vadede bu kapasitenin 18
milyon tona çıkarılmasının
hedeflendiğini ifade etti.

Kırali, böylece Türkiye'nin
yıllık ortalama 40 milyon
ton hububat üretiminin
yaklaşık yarısının lisanslı
depo altyapısıyla güvence
altına alınabileceğini vur-
guladı.

ELÜS piyasasının top-
lam işlem hacminin 233
milyar lirayı aştığına işaret
eden Kırali, bu piyasanın,
TÜRİB öncesi 5 yıllık dö-
nemle kıyaslandığında,
işlem hacminde 27 katlık
bir artış yaşandığını ak-

tardı. 
Buğday, mısır, arpa ve

ayçiçeği tohumu işlem
hacminde en yüksek paya
sahip olduklarını belirten
Kırali, bu dönemde TÜ-
RİB'de toplamda 46 mil-
yon ton ürünün el
değiştirdiğini ifade etti.

Kırali, ELÜS piyasa-
sında kayıtlı yaklaşık 240
bin çiftçi, tüccar, sanayici
ve yatırımcıya şeffaf ve
güvenli bir platformda ke-
sintisiz hizmet sunuldu-

ğunu belirterek, tarım üre-
ticileri ve tüketicilerini
merkezi bir platformda
buluşturarak, tarım sektö-
rünün ve ekonominin istik-
rarlı büyümesine önemli
katkılar sağladıklarını kay-
detti.

Öte yandan, tarım pi-
yasalarında sürdürülebilir
bir ekosistem yaratmayı
hedeflediklerini de vurgu-
layan Kırali, önümüzdeki
dönemde hayata geçir-
meyi planladıkları vadeli
işlem piyasasının, ileri ta-
rihli fiyat oluşumuna
imkan sağlayarak, öngö-
rülebilir bir tarım piyasası
için önemli bir adım ola-
cağına dikkati çekti.

Kırali, vadeli işlem pi-
yasasının tarım emtiaları-
nın alım satımını daha
likit hale getireceğini, pi-
yasanın derinliğini artıra-
cağını ve yatırımcıların
daha etkin bir piyasada
işlem yapmalarına olanak
tanıyacağını da vurguladı.
AA
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İletişim ve ilişkilerde uyum ve diplomasi ön planda olacak.
Toplumla uyumlu hareket etmek ve geçmiş meseleleri dü-
rüstçe ele almak önemli. Hukuksal sorunları çözmek ve ta-
rafsız kararlar almak, rahatlık sağlayabilir.

Gündelik planlama yaparak, iş ve ilişkilerinizi gözden
geçirin. Nazik sınır koyma ve ortak girişimlere yönelme
önemli olabilir. Sistematik çalışma ve kişisel bakımda
değişikliklerle ilerleme sağlayabilirsiniz.

Duygusal konular öncelikli hale gelebilir ve sizi sosyal
ortamlara çekebilir. Enerjiniz yükselir, bu da sosyal ve
ticari başarıyı artırabilir. İlgi alanlarınızı ve yetenekleri-
nizi kullanarak fırsatları değerlendirin.

Ev ve aile hayatında dengeleri yeniden kurma isteği
öne çıkabilir; özellikle aile üyeleriyle ilişkilerde adımlar
atılabilir. Geçmiş anlaşmazlıkların çözülmesi ve ailevi
planların yapılması gündeme gelebilir. 

Bilgi edinme ve paylaşma konusunda öne çıkabilir,
yeni insanlarla tanışma fırsatları yakalayabilirsiniz.
Fiziksel ve online etkinlikler, kurslar ve danışmanlık
gibi iş fırsatları değerlendirilebilir. 

Online platformlarda daha aktif olup, içeriklerinizi
geliştirmeye odaklanmalısınız. Harcamalarınızı dik-
katli yönetmeli ve sizi mutlu etmeyen iş ve insanlar-
dan uzak durmalısınız.

Kişisel ihtiyaçlarınızı anlamak ve sosyal ilişkilerinizi
güçlendirmek için uygun bir gündesiniz. Eski
bağlantılarınızı yenileyebilir ve çevrenizi canlandı-
rabilirsiniz.

İlişkilerde ve işte iç gözlem yaparak gereksiz durumları
sorgulayıp değişiklikler yapma isteği duyabilirsiniz.
Gizli meseleler gün yüzüne çıkabilir ve ruhsal denge
için meditasyon ya da psikolojik destek alabilirsiniz. 

Sosyal çevreniz hareketlenebilir ve sizi olumlu
yönde etkileyen insanlarla ilişkiler kurabilirsiniz.
Geleceğe dair planlarınızda, yanınızdaki kişilerin
ilham verici etkisi olabilir. 

Kariyerinizde yeni hedefler ve ilişkilerle önemli adımlar
atabileceğiniz bir dönemdesiniz, dikkatli ve diplomatik
davranışlar sergilemelisiniz. Hukuki konular ve danışman-
lıklarla ilgilenerek profesyonel çözümler bulabilirsiniz.

Bu dönemde kendinizi geliştirmek ve yeni de-
neyimler yaşamak için fırsatlar bulabilirsiniz. Se-
yahatler, eğitim ve kişisel gelişim konularında
hareketli bir süreç geçirebilir.

İşbirlikleri ve deneyimli kişilerle görüşmek, işlerinizi
çözmede size yardımcı olabilir. Duygularınızı bastır-
mak yerine, uygun bir şekilde ifade edin ve bütçe-
nizi zorlayacak harcamalardan kaçının.

Çorakyerler kazısında bu sezon en çok 
zürafa, fil ve gergedan fosili bulundu

ÇAnKIrI'DA en eskisi 9 milyon yıl öncesine tarih-
lendirilen fosillerin bulunduğu Çorakyerler Omurgalı
Fosil Lokalitesi'ndeki kazılarda bu yıl en fazla gerge-
dangiller, zürafagiller ve hortumlulara ait parçalara ula-
şıldı.

Çankırı-Yapraklı kara yolu üzerindeki Çorakyerler
Omurgalı Fosil Lokalitesi'nde bu sezon kazı çalışma-
ları, temmuz ayının ilk haftasında başladı.

Bölgede bu sezon 15 kişilik ekiple yapılan çalış-
malarda zürafagiller (giraffidae), hortumlular (probos-
cidae) ve gergedangillere (rhinocerotidae) ait çok
sayıda kol ve bacak iskeletlerine rastlandı.

Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi
Antropoloji Bölüm Başkanı ve Kazı Başkanı Prof. Dr.
Ayla Sevim Erol, kazı sezonunun sonuna yaklaştıkla-
rını söyledi.

Ekipte yaşanan sağlık sorunlarına ve olumsuz
hava koşullarına rağmen oldukça verimli bir sezon ge-
çirdiklerini belirten Erol, şu bilgileri verdi:

"Bu yılki kazı çalışmalarımızda bol miktarda giraffi-
dae adını verdiğimiz zürafagillerin vücut iskeletleri ve
dişleri ele geçti. Bir diğer çok ele geçen iskelet grup-
ları, fillerin atalarına ait fosillerdir. Bunlar proboscidae
olarak tanımladığımız grup. Her iki türün de kol ve
bacak iskeletleri hem de eklemli olarak çıktı, çok
mutlu olduk. Eklemli bulmak çok zor kazı alanlarında.
Hem zürafanın hem filin hem de daha önceki yıllarda
bol miktarda bulduğumuz gergedangillerin el ve ayak
iskeletlerini eklemli olarak bulduk."

Bölgede gergedangillere ait 4 tür keşfedildiğini
ancak bu sene beşinci bir türün varlığını da anladıkla-
rını dile getiren Erol, türü tam olarak tanımlamak için
biyometrik ve morfolojik özelliklerinin çalışılması ge-
rektiğini, daha detaylı analize ihtiyaç olduğunu belirtti.

Hortumluların da bölgede iki türüne ait vücut, kol,
bacak ve ayak iskeleti bulduklarını anlatan Sevim Erol,
şöyle devam etti:

"Bunlar bizi çok mutlu ediyor çünkü kafa iskeletle-
rini daha önceki yıllarda bulmuştuk. Zürafa dediğimiz
giraffidae ailesinin 4 türü burada temsil ediliyor. Zebra
benzeri daha kısa boyunlular, daha uzun boyunlular,
farklı farklı 4 ayrı türü var. 4 ayrı türe ait de vücut iske-
letlerini bu seneki çalışmalarımızda bulduk. Önceki yıl-
larda diş, çene, kafatası parçaları buluyorduk ama
vücut iskeletleri çok fazla bulunmuyordu. Bu sene ka-
falara ait vücut iskeletlerini oldukça güzel, eklemli şe-
kilde yakaladık. Arkadaşlarımız da fosilleri son derece
güzel çıkardı. Bilimsel çalışmalarına devam ediyoruz
laboratuvarımızda."

Fosillerin bir kısmının geçmişinin 9 milyon yıla
yakın olduğuna dikkati çeken Erol, "Bir kısmı daha
modern özelliklere sahip, yani 7-9 milyon yıl arasına
tarihlendirdik bunları. Bu 2 milyon yıllık süreç içinde
birçok türün burada yaşadığını anlayabiliyoruz çıkardı-
ğımız fosillerden." ifadelerini kullandı. AA

mAnİsA Büyükşehir
Belediyesi’nin, anaokulu
öğrencilerine hayvan sev-
gisini aşılamak için düzen-
lediği etkinlikte, eğitimli
köpekler minik öğrencilere
gösteri yaptı. Yetenekli kö-
peklerin gösterilerini heye-
canla izleyen minikler, can
dostlarını sevmek için de
adeta birbirleriyle yarıştı.   

Manisa Büyükşehir
Belediyesi, minik öğrenci-
lere doğa ve hayvan sev-
gisini aşılamaya yönelik
çalışmalarını sürdürüyor.
Bu kapsamda, Manisa’nın
Yunusemre ilçesinde bulu-
nan Atatürk Kent Park’ta
anaokulu öğrencileri için
özel bir etkinlik düzen-
lendi. Etkinlikte, Manisa
Büyükşehir Belediyesi Ge-
çici Hayvan Bakım Evi’nde
özel eğitimlerden geçen

köpekler, kendilerini izle-
meye gelen minik öğrenci-
lere unutulmaz anlar
yaşattı. Minik öğrenciler,
yetenekli köpeklerin gös-
terilerini adeta nefeslerini
tutarak izledi. 

Öte yandan, ‘Ben
Minik Tarzan’ım, Afetlere
Hazırım’ projesi kapsa-
mında, anaokulu öğrenci-
lerine yönelik afet
farkındalık eğitimi de ger-
çekleştirildi. Etkinlik son-
rası minik öğrencilere
sertifika dağıtıldı. 

Manisa Büyükşehir
Belediyesi Sağlık İşleri
Dairesi Başkanlığı tarafın-
dan düzenlenen etkinlikler
hakkında açıklamalarda
bulunan Afet ve Durum
Yönetimi Uzmanı Serhan
Karabey Doğru, şunları
söyledi: “Manisa Büyük-

şehir Belediyesi Köpek
Eğitim ve Rehabilitasyon
Merkezi olarak, teknik ve
sosyal anlamda, iki farklı
şekilde hizmet vermekte-
yiz. Teknik kısmı, afetler
gibi zor durumlarda bize
yardımcı olabilecek kö-
pekler. Diğer ise sosyal
köpekler. Özellikle sokak-
lardaki köpek popülasyo-
nunu azaltmak adına
geliştirdiğimiz olduğumuz
bir proje. Köpekleri alıp,
temel itaat ve ileri itaat
eğitimleri verdikten sonra,
gerek alan koruma, ge-
rekse terapi anlamında
branşlaştırdıktan sonra sa-
hiplendiriyoruz. Bugünde
Atatürk Kent Park’ta öğ-
rencilerimizi ağırladık. 7.
Kitap Fuarı’nda standımızı
kurduk. Öğrencilerimize
‘Ben Minik Tarzanım, Afet-
lere Hazırım’ ve ‘Candos-
tum’ gibi projelerimiz
kapsamında doğaya ve
sokak canlarımıza sahip
çıkmaya yönelik bilgiler
verdik. Köpeklerimizin

yangın tespiti, koku tes-
piti, terapi gibi yetenekle-
rini gösterdiler ve
talimatlarımızı dinleyerek
yaptıkları hareketlerle he-
yecanlı gösteriler yaptılar.
Öğrencilerimiz sevimli
dostlarımızla güzel vakitler
geçirdiler.” 

“ÇOCUKLArA 
HAYVAn seVGİsİnİ 

AŞILAmAK ÇOK 
DeĞerLİ” 

Manisa Büyükşehir
Belediyesi Sağlık İşleri Ko-
ordinatörü Derya Hüner
ise amaçlarının, sokak
hayvanlarının yaşam hak-
kına duyarlı bireyler yetiş-
tirmek olduğunu
vurguladı. Hüner; “Bugün
minik öğrencilerimiz geldi.
Onlara eğitim köpekleri-
mizle çok güzel gösteriler
yaptık. Biliyorsunuz ki ço-
cuklara hayvan sevgisini
aşılamak çok değerli.
‘Ağaç yaşken eğilir’ sözü
hakikaten çok anlamlı bir
söz. Bu tür etkinliklerimiz,
her canlının yaşam hak-

kını savunan bireyler ye-
tiştirmemizde muhakkak
fayda sağlayacaktır. Bü-
yükşehir Belediyemizin
bünyesinde kurulan
Sokak Hayvanları Komis-
yonumuz da düzenli ola-
rak toplanmakta.
Sokaktaki canlılarımızın
yaşamlarını kolaylaştırmak
için neler yapabilir konu-
sunda sürekli çalışıyoruz.
Çok şanslıyız ki Belediye
Başkanımız Ferdi Zeyrek
de, aynı zamanda Sokak
Hayvanları Komisyon
Üyemiz olan eşi Nurcan
Zeyrek de, sokak hayvan-
larımızın yaşam hakkına
çok saygı duyan insanlar
oldukları için, bu konuda
önümüz açık. Tüm fikirle-
rimizi şeffaflıkla dinliyorlar.
Sokak canlarımız için ya-
pılabilecek her türlü proje
için ellerinden geldiğince
destek oluyorlar.” şeklinde
konuştu. 

Minik öğrenciler ise
gösteriyi çok beğendikle-
rini belirtti.  İHA

Eğitimli köpeklerin gösterisi
hayran bıraktı 
Eğitimli köpeklerin gösterisi
hayran bıraktı 

YUnUsemre Beledi-
yesi vatandaşlara yönelik
ücretsiz olarak vereceği
psikolog hizmetine baş-
ladı. Bu önemli çalışmayla
birlikte, ilçede yaşayan va-
tandaşlar ruh sağlığına yö-
nelik destek alabilecek.   

Sosyal ve kültürel an-
lamda fark oluşturan çalış-
malara imza atan
Yunusemre Belediyesi,
Sağlık İşleri Müdürlüğü
bünyesinde ücretsiz ola-

rak verdiği psikolog hiz-
metine başladı. Çalışmaya
ilişkin bilgi veren Yunu-
semre Belediye Başkanı
Semih Balaban, bireylerin
duygusal ve zihinsel iyilik
halini desteklemeyi amaç-
ladıklarını belirterek, “Yu-
nusemre sınırları içerisinde
bazı problemlerde zorla-
nan ve onların çözümü
noktasında yeterli psikolo-
jik desteği bulamayan va-
tandaşlarımıza yönelik

psikolog hizmeti vermeye
başladık. Bu hizmetimiz-
den yararlanmak isteyen
vatandaşlarımız 444 62 09
numaralı Çağrı Merkezi’ni
arayıp psikolog ile gö-
rüşme talep ediyorum di-
yerek Çağrı Merkezi
üzerinden bizlere ulaşabi-
lir. Vatandaşlarımızın so-
runlarına çözüm olmak
amacıyla hizmetlerimizi
sürdürmeye devam ede-
ceğiz” dedi.  İHA

Yunusemre’de ücretsiz psikolog hizmeti başladı   

KULA Belediye Baş-
kan Vekili Semra Gündüz,
İtfaiye Haftası dolayısıyla
Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi'ne bağlı Kula İt-
faiye Amirliği'ni ziyaret
etti.

Kula Belediye Başkan
Vekili Semra Gündüz, be-
raberindeki CHP İlçe
Başkanı Kadir Girgin, Be-
lediye Meclis Üyeleri ile
birlikte Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi'ne bağlı

Kula İtfaiye Amirliği'ni zi-
yaret ederek itfaiye per-
soneliyle bir araya geldi.
İtfaiye personelleriyle bir-
likte pasta kesen Başkan
Vekili Gündüz, İtfaiyecile-
rin haftasını kutladı ve öz-
verili çalışmalarından
dolayı teşekkür etti. Ziya-
rette Manisa Büyükşehir
Belediyesi Kula İtfaiye
Amiri Vehbi Koç ve ekip-
ler, nezaket ziyareti ve
desteklerinden dolayı

Başkan Vekili Gündüz'e
teşekkür etti.

Başkan Vekili Gündüz,
"Türkiye'nin dört bir ya-
nında yangın, afetler ve
olumsuzluklar ile kahra-
manca mücadele eden
tüm itfaiyecilerimizin haf-
tası kutlu olsun. Bu kutsal
görevi yerine getirirken
hayatını kaybeden itfaiye-
cilerimizi de saygı ve rah-
metle anıyorum" dedi.
Haber merkezi

Kula'da İtfaiye Haftası kutlandıKula'da İtfaiye Haftası kutlandı
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Merkez Bankası Para Po-
litikası Kurulu, öncü göstergele-
rin, eylülde tüketici
enflasyonunun önceki aya kı-
yasla yavaşlayacağına işaret et-
tiğini vurguladı.

Türkiye Cumhuriyet Merkez
Bankası (TCMB) Para Politikası
Kurulu (PPK) Toplantı Özeti'nde,
"Üçüncü çeyreğe ilişkin göster-
geler yurt içi talebin yavaşla-
maya devam ederek
enflasyonist etkisinin azaldığını
teyit etmektedir." ifadelerine yer
verildi.

PPK'nin 19 Eylül toplantısına
ilişkin özette, küresel büyüme
görünümündeki sınırlı iyileşme-
nin yılın ikinci çeyreğinde de
devam ederken, iş gücü piyasa-
ları arz talep dengesindeki nor-
malleşme eğiliminin sürdüğü
belirtildi.

Türkiye’nin dış ticaret ortak-
larının ihracat paylarıyla ağırlık-
landırılan küresel büyüme
endeksinin 2024'te yüzde 2,0
artarak 2023'teki yüzde 1,8’in
sınırlı oranda üzerinde büyüye-
ceğinin tahmin edildiği ve küre-
sel iktisadi faaliyetin zayıf seyrini
sürdüreceği değerlendirilen
özette, "Hizmet sektöründe
olumlu seyir devam ederken
imalat sanayindeki zayıf görü-
nüm korunmuştur. ABD ekono-
misi büyüme eğilimi diğer
gelişmiş ülkelerden olumlu ay-
rışmaya devam etmiştir. Enflas-
yonda kalıcı düşüşü sağlamak
amacıyla faiz indirim süreçleri-
nin temkinli yürütülecek olması
ve jeopolitik gelişmeler 2024'te
küresel iktisadi faaliyetin seyri
açısından öne çıkan risk faktör-
leri olarak görülmektedir." de-
nildi.

Özette, şöyle devam edildi:
"Küresel enflasyondaki

düşüş devam ederken, ABD’de
enflasyon verileri hizmet sektö-
ründeki fiyat katılığının zayıfla-
maya başladığını
desteklemektedir. Bununla bir-
likte, hizmet enflasyonunun ge-

lişmiş ülkeler genelinde aynı öl-
çüde yavaşlamadığı dikkat çek-
mektedir. Gelişmekte olan
ülkelerde (GOÜ) faiz indirimleri
parasal sıkılığı koruyacak şe-
kilde sürdürülürken, faiz indirim
sürecine giren gelişmiş ülke
merkez bankalarına yenileri ek-
lenmiş, eylül ayında ABD Mer-
kez Bankası da politika faizini
50 baz puan indirmiştir. Enflas-
yon görünümündeki iyileşmenin
devamı ve hizmet enflasyonuna
dair son gelişmeler faiz indirim
beklentilerini güçlendirse de ge-
lişmiş ülke merkez bankalarının
faiz indirim sürecinde temkinli
bir yaklaşım izleyecekleri değer-
lendirilmektedir. Diğer taraftan
küresel belirsizlikler nedeniyle
risk iştahı ve GOÜ hisse senedi
piyasalarına yönelen portföy
akımları dalgalı bir seyir izle-
mektedir."

"MAkrO İHTİYATİ 
DÜzeNLeMeLer 

YAPILDI"
Özette, bireysel kredilerin 4

haftalık büyüme oranlarının or-
talamasının 23 Ağustos’tan iti-
baren yükselerek yüzde 2,27
seviyesinden yüzde 3,27 sevi-
yesine geldiği kaydedildi.

Aynı dönemde TL ticari kre-
dilerin büyüme sınırları altında
büyümeye devam ettiği ve 4
haftalık büyüme oranlarının or-
talamasının yüzde 1,51 olarak
gerçekleştiği aktarılan özette,
kur etkisinden arındırılmış ya-
bancı para (YP) ticari krediler-
deki 4 haftalık büyüme
oranlarının ortalamasının yüzde
1,43 seviyesine gerilediği belir-
tildi. Parasal aktarım mekaniz-
masını desteklemek amacıyla
son PPK döneminden bu yana
bazı makro ihtiyati düzenlemeler
yapıldığı bildirilen özette, şu bil-
gilere yer verildi:

"Bu kapsamda, 29 Ağustos
2024 tarihli duyuruda ilan edil-
diği üzere zorunlu karşılık uygu-
lamasında bir dizi değişikliğe
gidilmiştir. Gerçek kişi TL mev-

duat payı yüzde 45 ile yüzde 50
arasında bulunan bankalar için
aylık artış hedefi 0,8 puana yük-
seltilirken, yüzde 60’ı geçen
bankalar için aylık artış hedefi
kaldırılarak, yüzde 60’ın üze-
rinde kalınması koşulu getiril-
miştir. KKM’nin TL’ye geçişine
ve yenilenmesine ilişkin toplam
hedef hesaplamasına tüzel kişi
KKM dahil edilirken, TL mev-
duat için tesis edilmesi gereken
zorunlu karşılık tutarına TL’ye
geçiş oranı seviyesine göre uy-
gulanan faiz oranı üst sınırı, poli-
tika faiz oranının yüzde 84’üne
yükseltilmiştir. TL zorunlu karşı-
lıklarda bloke tesis oranı 5 puan
artırılmıştır. Sıkı para politikası
duruşu ve bu duruşu destekle-
yen makro ihtiyati politikaların
etkisi ile TL mevduat payı artar-
ken, KKM ve YP mevduat baki-
yeleri gerilemektedir."

Özette, TCMB brüt uluslar-
arası rezervlerinin 23 Ağus-
tos’tan bu yana 3,14 milyar
dolar artarak 13 Eylül 2024 iti-
barıyla 153,55 milyar ABD dola-
rına yükseldiği bildirildi.
Türkiye’nin 5 yıllık kredi risk pri-
minin (CDS) 19 Ağustos’tan bu
yana bir miktar düşüş göstere-
rek 18 Eylül 2024 itibarıyla 261
baz puan seviyesine geldiği ak-
tarılan özette, "Türk lirasının 1
ay vadeli kur oynaklığı 18 Eylül
itibarıyla yüzde 10,78 seviyesine
yükselirken, 12 ay vadeli kur oy-
naklığı yüzde 21,51 seviyesine
gerilemiştir. Önceki PPK toplantı
haftasından bu yana Devlet İç
Borçlanma Senetleri (DİBS) pi-
yasasına 0,44 milyar ABD doları
giriş, hisse senedi piyasasından
ise 0,32 milyar dolar çıkış olmak
üzere toplam 0,11 milyar dolar
net portföy girişi gerçekleşmiş-
tir." ifadeleri kullanıldı.

Gayri safi yurt içi hâsıla
(GSYH) verilerinin yılın ikinci
çeyreğinde yıllık ve çeyreklik
bazda büyüme oranlarında geri-
lemeye işaret ettiği aktarılan
özette, şunlar kaydedildi:

"Bu dönemde, nihai yurt içi
talebin yıllık bazda büyümeye
katkısı belirgin olarak azalırken
net ihracatın büyümeye verdiği
pozitif katkı sürmüştür. Böyle-
likle, harcama yönünden büyü-
menin kompozisyonunda daha
dengeli bir talep görünümü iz-
lenmiştir. Üretim yönünden ise
ikinci çeyrekte hizmetler sektörü
yıllık bazda büyümenin temel
belirleyicisi olurken sanayi
katma değeri büyümeyi azaltıcı
yönde etkilemiştir. Sanayi sek-
törünün zayıf seyrinde, ikinci
çeyreğe denk gelen iki bayram
tatilinin ve köprü günlerinin etkili
olduğu değerlendirilmektedir. İlk
yarıya ilişkin milli gelir verileri, ilk
çeyrekte öne çekilmiş talep ve
ikinci çeyrekte köprü günleri gibi
faktörlerle birlikte ele alındı-
ğında, iktisadi faaliyette ılımlı bir
yavaşlama olduğunu göster-
mektedir."

Özette, üçüncü çeyreğe iliş-
kin göstergelerin yurt içi talebin
yavaşlamaya devam ederek en-
flasyonist etkisinin azaldığını
teyit ettiği vurgulandı.

Temmuz ayında perakende
satış hacim endeksinin aylık ve
çeyreklik bazda artarken, en-
deksin yıllık büyümesinin yavaş-
ladığı belirtilen özette, şunlar
kaydedildi:

"Aynı dönemde ticaret satış
hacim endeksi, diğer iki ana ka-
lemi olan motorlu taşıtların tica-
reti ve toptan ticaretteki azalış
doğrultusunda aylık ve çeyreklik
bazda gerilemiştir. İkinci çey-
rekte azalan hizmet üretim en-
deksi, temmuz ayında sınırlı
düşüş kaydetmiş, çeyreklik
bazda da azalışını sürdürmüştür.
Ağustos ayında kartla yapılan

harcamalar aylık ve çeyreklik
bazda sınırlı yükselmiştir. Mev-
simsellikten arındırılmış olarak
tüketim malı ithalatındaki ılımlı
seyir bu dönemde de sürmekle
birlikte tüketim malı ithalatı
halen seviye olarak yüksektir.
İmalat sanayi firmalarına yönelik
anket verileri, iç piyasa sipariş-
lerinde çeyreklik bazda azalış
olduğunu göstermektedir. Firma
görüşmelerinden edinilen tüke-
tim harcamalarına ilişkin tespit-
ler, iç talepte yavaşlamayı teyit
etmektedir. Bu çerçevede, tüke-
tim göstergelerine bir bütün ola-
rak bakıldığında, yurt içi
talepteki yavaşlamanın ılımlı şe-
kilde sürdüğü değerlendirilmek-
tedir."

Özette, temmuz ayında sa-
nayi üretim endeksinin mevsim
ve takvim etkilerinden arındırıl-
mış olarak aylık bazda yüzde
0,4 artarken, takvim etkilerinden
arındırılmış olarak yıllık bazda
yüzde 3,9 gerilediği anımsatıldı.
Özette, tüketici fiyatlarının ağus-
tos ayında yüzde 2,47 oranında
yükseldiği belirtilerek, yıllık en-
flasyonun, yüksek bazın da etki-
siyle 9,81 puan düşüşle yüzde
51,97 olarak gerçekleştiği kay-
dedildi.

Aynı dönemde, B ve C en-
dekslerinin yıllık enflasyonunun
sırasıyla 9,44 ve 8,67 puan aza-
larak yüzde 50,87 ve yüzde
51,56 olduğu ve ağustos ayında
yıllık enflasyona katkının tüm
gruplarda gerilediği aktarılan
özette, "Mevsimsel etkilerden
arındırılarak incelendiğinde aylık
tüketici enflasyonunun sınırlı bir
şekilde yavaşladığı gözlenmiştir.
Yönetilen ve yönlendirilen ka-
lemler, katkıları önceki aya kı-

yasla bir miktar azalmakla bir-
likte, ağustos ayında da manşet
enflasyon üzerinde önemli öl-
çüde yükseltici etkide bulun-
muştur." denildi. Özette,
ağustos ayında hizmet gru-
bunda aylık fiyat artışının güçlü
seyrini sürdürdüğüne işaret edi-
lerek, "Hizmet grubu içinde fiyat
artışlarıyla öne çıkan kalemler,
yönetilen ve yönlendirilen ka-
lemlerdeki düzenlemelere bağlı
olarak ulaştırma hizmetleri ve
üniversite ücretlerini takiben
eğitim hizmetleri ile birlikte kira
olmuştur." değerlendirmesinde
bulunuldu.

"PArA POLİTİkASI 
ArAÇLArI eTkİLİ 

ŞekİLDe 
kULLANILACAk"

Özette, Kurulun, politika fai-
zinin sabit tutulmasına karar
vermekle birlikte, enflasyon üze-
rindeki yukarı yönlü risklere
karşı ihtiyatlı duruşunu yineledi-
ğinin altı çizildi.

Para politikasındaki kararlı
duruşun, yurt içi talepte denge-
lenme, Türk lirasında reel değer-
lenme ve enflasyon
beklentilerinde düzelme vasıta-
sıyla aylık enflasyonun ana eğili-
mini düşüreceği ve
dezenflasyon sürecini güçlendi-
receği kaydedilen özette, "Aylık
enflasyonun ana eğiliminde be-
lirgin ve kalıcı bir düşüş sağla-
nana ve enflasyon beklentileri
öngörülen tahmin aralığına ya-
kınsayana kadar sıkı para politi-
kası duruşu sürdürülecektir.
Enflasyonda belirgin ve kalıcı bir
bozulma öngörülmesi duru-
munda ise para politikası araç-
ları etkili şekilde kullanılacaktır."
denildi. AA

Merkez Bankası enflasyonun
düşeceğini açıkladı
Merkez Bankası enflasyonun
düşeceğini açıkladı
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“Diyetler, ani kalp krizine neden olmaz”

diyetlerin kalp sağlığı
üzerindeki etkisi son günlerin
en çok merak edilen konula-
rından oldu. Kardiyoloji Uz-
manı Dr. Zeki Doğan, sakıncalı
diyetlerin sadece kalbi değil
tüm vücudu olumsuz etkiledi-
ğini belirtirken, ani kalp krizle-
rine ise neden olmayacağını
söyledi.

Dr. Doğan, zayıflama iğne-
lerinin kalp sağlığı açısından
faydalı olduğunu ifade etti.   

Hızlı kilo vermek için uy-
gulanan ketojenik diyet, su di-
yeti, şok diyeti, aralıklı oruç
gibi bazı diyetler, tartışma ko-
nusu haline geldi. 

Uzmanlar bu tür diyetlere
karşı uyarılarda bulunurken

Kardiyoloji Uzmanı Dr. Öğr.
Üyesi Zeki Doğan, diyetlerin
kalp sağlığı üzerindeki etkisine
ilişkin önemli noktalara de-
ğindi. 

tekdüze 
diyetlerden kAçının 
Tekdüze diyetlerin sadece

kalp değil, vücut sağlığı açı-
sından da sakıncalı olduğunu
belirten Doğan, şu ifadeleri
kullandı: 

“Tekdüze diyet dediğimiz
gruba giren aralıklı oruç, keto-
jenik diyetler, su diyetleri veya
şok diyetler, genel anlamda
aynı kategoride. Ketojenik di-
yette protein ağırlıklı beslenen
kişilerde bu sefer protein faz-
lalığı nedeniyle sakıncalar ola-

bilir. Mesela safra kesesinde
taş oluşabilir, ürik asit artar,
gut olur. Gutun olması zaten
kardiyovasküler risk faktörle-
rinden bir tanesi. Bu durumda
kalp krizi riskini de berabe-
rinde getirebilir. Yapılan diyet-
lerin ılımlı, sporla
bütünleştirilerek yapılması
lazım. 

Çok hızlı kilo verip sağlığı-
nızdan olmaktansa yavaş
yavaş verip daha sakin, daha
kabul edilebilir bir tarzda diyet
yapılmasını kardiyolojik açıdan
tercih ederiz.”    

“kAlp kAslArı
diyetle zAyıflAmAz” 
Diyet sonucu kalp kasları-

nın zayıfladığına dair yaygın
bir düşüncenin olduğunu belir-
ten Dr. Öğretim Üyesi Zeki
Doğan, “Diyetlerle beraber
kalp kasının zayıflaması gibi
bir şey olmaz. Diyet, su diyeti
ya da şok diyeti gibi diyetlerle
yağlar dışında kaslardan da
kaybedildiği ve kalp de kastan
oluştuğu için o da zayıf düşer
gibi bir algı var. Böyle bir şey
olmaz. Kalp kası en son etkile-
necek organdır. Kalp krizi, yıl-
lar içinde biriken zararların
ortaya çıkardığı bir süreçtir.
Kalp krizinin öncesi vardır, bir
anda olmaz. Kolesterol, si-

gara, hipertansiyon, diyabet,
stres gibi faktörlerin aylar yıllar
içerisinde yaptığı birikim sonu-
cunda kalp damarında plak
oluşur. Herhangi bir tetikleyici
faktörle damardaki darlığın ta-
mamen dolması neticesinde
kalp krizi olur. Zaman içeri-
sinde oluşan bir şeyi kısa bir
süre içinde aniden olmuş gibi
gösterme konforu doğru bir
yaklaşım değil” dedi.    

“yAnlış diyet, 
kAlp ritmini 
bOzAbilir” 

Diyetlerin fizyolojik olmak
zorunda olduğunu hatırlatan
Dr. Doğan, “Diyetle birlikte
spor mutlaka yapılmalı. Her
şeyden yemeliyiz ama az az
yemeliyiz. Karbonhidratlardan,
şekerden, hamur işlerinden,
kızartmalardan uzak kalmak
daha doğru olur. Proteini, seb-
zesi, meyvesi beslenme liste-
sinde olmalı. Bu besinlerin
tamamen yok sayıldığı diyet
türlerine karşıyız. Sağlık açı-
sından bu tür diyetlerin hiçbir
faydası yoktur. Bunların tama-
mının sağlığa zararlı olduğu
çok net. Uzun süre kötü diyet-
ler yaparsanız elektrolit den-
gesizliği olabilir. Elektrolit
dengesizliği kalp ritim bozuk-
luklarının bir tetikleyicisi olabi-

lir” diye konuştu. 
“zAyıflAmA

iğneleri dOktOr 
tAvsiyesiyle 

kullAnılmAlı” 
Zayıflama iğneleri ve ilaç-

larla ilgili de önemli bilgiler
veren Dr. Doğan, “FDA (Ame-
rika Birleşik Devletleri Gıda ve
İlaç Dairesi) ve Sağlık Bakan-
lığı onaylı zayıflama iğnelerini
biz de gereken hastalarımızda
kullanıyoruz. Bu ilaçların kalp
krizinden ölümü azaltmak,
kalp hastalıklarına yakalanma
riskini azaltmak gibi olumlu
özellikleri var. Bunlarla ilgili

bizim bir şüphemiz yok. Bun-
ların kullanımının doktor kont-
rolü ve tavsiyesinde olması
gerekiyor. Kişi bunu bir yerden
temin edip aklına gelen bir
dozu kendine uygulaması asla
kabul edilebilir bir şey değil”
dedi. 

En başta kalp sağlığı için
obeziteyle savaşmanın öne-
mini vurgulayan Dr. Zeki
Doğan, bu durumun istismar
alanına çevrilmemesi gerekti-
ğini belirterek sakıncalı diyet-
lerden uzak durulması
konusunda uyarıda bulundu.
iHA 

Uzmanından kalp dostu beslenme önerileri
tüm dünyada birinci ölüm

sebebi olan kalp damar hasta-
lıkları, ülkemizde de 50 yaş
üstü kişilerde yüzde 12-15
oranlarında görülüyor. Kalp
dostu beslenmenin önemine
dikkat çeken Beslenme ve
Diyet Uzmanı Dyt. Deniz Pir-
çek, “Günde en az 5 porsiyon
sebze-meyve tüketmek, bol bol
Omega 3 almak, bitkisel yağları
tercih etmek, basit şekerlerden
kaçınmak ve düzenli egzersiz
yapmak; kalp damar sağlığını
korumak için çok önemlidir”
dedi.   

Kalp damar hastalıkları,

tüm dünyada birinci ölüm se-
bebi olmaya devam ediyor. Gü-
nümüzde dünya nüfusunun
yüzde 25’i kalp damar hastalık-
larından etkileniyor. 

Ülkemizde de önemli bir
sorun olan kalp damar hastalık-
larının görülme sıklığı, 50 yaş
üstü kişilerde %12-15 ara-
sında. Kalp damar hastalıkları-
nın başlıca risk faktörleri
arasında; hipertansiyon, kanda
artmış kötü (LDL) kolesterol ve
trigliserit düzeyleri, iyi koleste-
rolün (HDL) düşük olması, si-
gara, diyabet ve şişmanlık yer
alıyor. Beslenme ve Diyet Uz-

manı Dyt. Deniz Pirçek, “Yetiş-
kin nüfusun yarıya yakını kalp
damar hastalıkları riski altında-
dır. Türkiye'de kalp damar has-
talıkları, en yaygın sağlık
sorunlarından biridir.

Son yıllarda özellikle fast
food kültürünün yaygınlaşması
ve fiziksel aktivitenin azalması
bu hastalıkların görülme sıklı-
ğını da artırmıştır. Ayrıca gene-
tik yatkınlık da önemli bir rol
oynamaktadır” diye konuştu. 

Kalp damar hastalıklarının,
sağlıklı beslenme ve yaşam
tarzı değişikliği ile önlenebilen
veya oluştuktan sonra tıbbi te-
davi, beslenme tedavisi ve
yaşam tarzı değişiklikleri ile
iyileştirilebilen bir sağlık so-
runu olduğuna dikkat çeken
Dyt. Deniz Pirçek, kalp dostu
beslenme alışkanlıklarıyla ilgili
şu bilgileri verdi: 

“Yediğiniz tüm besinlerin
yağ miktarını dikkate alın. Çok
fazla yağ içermeyen sağlıklı bir
diyeti sebze ve meyveler, ta-
hıllar, yağsız kırmızı et, derisiz,
kanatlı hayvan etleri, balık ve
düşük yağlı besinlerle oluştu-
rabilirsiniz.” 

“Günde en az 5 porsiyon
sebze ve meyve tüketin.
Sebze ve meyvelerin yağ içeri-

ğinin düşük olmasının yanı
sıra posa içeriğinin de yüksek
olması kalp damar sağlığını
korumada olumlu etki yap-
maktadır.

Çünkü bazı meyve ve seb-
zelerin bileşiminde bulunan
suda çözünür posa, kolesterol
düşürücü etkiye sahiptir.” 

bitkisel prOteinler
kOlesterOlü düşürür 

“Beslenmenizde kuru bak-
lagillere daha çok yer verin.
Kuru baklagiller yağ, doymuş
yağ ve kolesterolden fakir
kompleks karbonhidratlar ile
posadan zengin bitkisel pro-
tein kaynağı besinlerdir. 

Bu özellikleri sebebiyle kan
kolesterolünü düşürücü etki-
leri vardır.” 

“Bol bol Omega 3 alın.
Balıktaki EPA; ceviz, keten to-
humu ve semizotundaki alfa-
linolenik asit kalp dostu olan
omega 3 yağ asidi çeşitleridir.
Yeterli omega 3’ü sağlamak
için haftada 2-3 kez ızgara ya
da buharda pişmiş balık tüke-
tilmeli, günde 2 adet ceviz, 1
tatlı kaşığı keten tohumu sala-
talara veya yoğurda karıştırıla-
rak yenmelidir. Vejetaryen
olanlar mutlaka Omega 3 des-
teği almalıdır.” 

“Kızartmayın, fırınlayın. Se-
çilen besin kadar pişirme yön-
temi de önemlidir. 

Kızartma yöntemi yağların
oksidasyonuna neden olarak
kalp damar hastalığı açısından
risk oluşturur ve fazla mik-
tarda yağ tüketimine neden
olur.

Bunun yerine buharda pi-
şirme ya da az yağ kullanıla-
rak fırında pişirme yöntemi
kullanılmalıdır.” 

“Gıda maddelerini satın
alırken, etiketlerin üzerindeki
yağ miktarlarını kontrol edin.
Çoğu besinin etiketi üzerinde
bulunan besin ögeleri tablo-
sundaki enerji, yağdan gelen
enerji, toplam yağ, doymuş
yağ ve kolesterol miktarlarını
okuyun.

Ayrıca etiketlerin üzerinde
bulunan ‘az yağlı’ veya ‘yağ-
sız’ ifadelerine de dikkat edin.
Bu bilgiler alışverişleriniz sıra-
sında size yardımcı olacaktır. 

Hazır besinlerden düşük
yağlı olanları tercih edin.” 

“Yemeklerinizde katı yağ-
ları daha az kullanın. 

Yemeklerinizde margarin,
tereyağı, kuyruk yağı, iç yağı
gibi doymuş yağlar yerine bitki-
sel sıvı yağları (zeytinyağı, ayçi-

çek yağı, soya, kanola yağı vb.)
tercih edin.” 

“Basit şekerden kaçının.
Fazla doymuş yağ ve kolesterol
gibi basit şekerleri fazlaca tü-
ketmek kan kolesterolünüzün
yükselip kalp damar sağlığınızı
tehdit etmesine neden olur.
Şeker içeren hazır meyve su-
ları, gazoz gibi gazlı içecekleri
tüketmemek, börek ve poğaça
gibi işlenmiş unlarla yapılan
hamur işlerinden, içeriği bilin-
meyen paketli ürünlerden ve
tatlıdan uzak durmak basit şe-
kerleri azaltmanın yollarıdır.”
“Egzersizi hayatınıza dahil
edin. Kalp damar hastalıkların-
dan korunmada egzersizin çok
yönlü etkisi vardır. 

Egzersizin orta düzeyde ve
düzenli yapılması gerekir. 

Bisiklet, yürüyüş, yüzme ve
tenis gibi aerobik aktiviteler ok-
sijen kullanım miktarını artırarak
kalp ve kan damarlarının sağlı-
ğını korur. 

Egzersiz; damar sağlığını
koruyan iyi kolesterol (HDL) dü-
zeyini artırır, kan basıncını dü-
şürür, enerji harcayarak vücut
ağırlığının kontrol altında olma-
sını sağlar, insülin-kan şekeri
dengesini sağlar, stresle başa
çıkmayı kolaylaştırır.” iHA

"Obez kadınlarda hamile kalmak 3 kat daha zor"
Obezitenin yol açtığı bir-

çok sağlık sorununun dışında,
kadınlarda hamile kalma ihti-
malini de azalttığını söyleyen
Genel Cerrahi Uzmanı Op. Dr.
Cihan Gökler, "Araştırmalar,
obez kadınların kısırlık riskinin
obez olmayan kadınlara göre
3 kat daha fazla olduğunu ve
bu kadınların hamile kalmak
için daha uzun süreye ihtiyaç
duyduğunu gösteriyor. 

Yapılan çalışmalar, BMI de-
ğeri arttıkça doğurganlığın
azaldığını ve normal döngülere
sahip obez kadınlarda bile do-
ğurganlık oranlarının düştü-
ğünü ortaya koyuyor" dedi.   

Genel Cerrahi Uzmanı Op.
Dr. Cihan Gökler, obezitenin
kadın doğurganlığı üzerindeki
moleküler ve endokrinolojik
etkileri hakkında bilgilendir-
mede bulundu. 

Obezitenin sadece kilo faz-
lalığı ile değil, aynı zamanda
hormon dengesizlikleri ve me-
tabolik bozukluklarla da yakın-
dan ilişkili olduğunu belirten
Op. Dr. Gökler, "Obezite, hem
kadınlarda hem erkeklerde çe-
şitli nedenlerle infertilite yani
kısırlığa sebep olmaktadır.
Kadın üreme sağlığını olumsuz

yönde etkileyen çeşitli endok-
rinolojik mekanizmalara yol aç-
maktadır" şeklinde konuştu. 

Obezitenin kadınlarda in-
sülin direnci, hiperinsülinemi ve
hipotalamus-hipofiz-yumurtalık
(HPO) eksenindeki bozulma-
larla doğrudan ilişkili olduğunu
dile getiren Op. Dr. Gökler, bu
durumun, gonadotropin salgı-
lanmasını etkileyerek yumurt-
lama fonksiyonunu bozduğunu
ve kadınların doğurganlık şan-
sını azalttığını vurguladı. 

Op. Dr. Gökler, obezite ve
aşırı kilonun hormon profillerini
nasıl değiştirdiğine dair şu bilgi-
leri paylaştı: "Obez kadınlarda
insülin direnci ve hiperinsüli-
nemi, hiperandrojenemiye yol
açarak yumurtlama bozuklukla-
rına neden olabilir. 

Ayrıca, seks hormonu bağ-
layıcı globulin (SHBG), büyüme
hormonu (GH) ve insülin ben-
zeri büyüme faktörü bağlayıcı
proteinlerin (IGFBP) azalması,
leptin seviyelerinin artmasıyla
birlikte HPO ekseninin düzen-
sizliğine yol açar." 

Dünya Sağlık Örgütü'nün
(WHO) verilerine göre, Amerika
Birleşik Devletleri ve Avru-
pa'daki birçok ülkedeki kadın-

ların önemli bir kısmının aşırı ki-
lolu veya obez olduğunu belir-
ten Op. Dr. Gökler, obezitenin
doğurganlık üzerindeki etkileri-
nin ciddi olduğunu söyledi.
Obez kadınların sıklıkla adet
düzensizlikleri, endometriyal
patolojiler ve kısırlık gibi sorun-
larla karşılaştığına dikkat çeken
Op. Dr. Gökler, "Obezite, tüp
bebek tedavisi gören kadın-
larda da ürümede görev alan
düşük oosit kalitesi ve düşük
preimplantasyon oranı gibi
olumsuz sonuçlarla ilişkilidir.
Araştırmalar, obez kadınların kı-
sırlık riskinin obez olmayan ka-
dınlara göre üç kat daha fazla
olduğunu ve bu kadınların ha-
mile kalmak için daha uzun
süre ihtiyaç duyduğunu göste-
riyor" dedi. 

Dr. Gökler, "Yapılan çalış-
malar, BMI değeri arttıkça do-
ğurganlığın azaldığını ve normal
döngülere sahip obez kadın-
larda bile doğurganlık oranları-
nın düştüğünü ortaya koyuyor"
diye konuştu. 

Obezite ile erkek üremesi
arasındaki ilişkinin de çok eski
tarihlerden beri bilindiğini ifade
eden Op. Dr. Gökler, şu bilgileri
paylaştı: 

"İbn-i Sina kitabında obe-
zitenin erkek üremesi üzerin-
deki olumsuz etkilerinden
bahsetmiştir. 

Obezitenin erkek vücu-
dunda oluşturduğu sistemik in-
flamasyon, hipogonadizim,
organlar üzerindeki yağ dokusu
artışı, hiperinsülinemi, hiperlep-
tinemi gibi nedenler sonucunda
sperm kalitesinde ve sperm sa-
yısında azalma görülmüştür.

Ayrıca ereksiyon bozukluğu
yine yapılan çalışmalara ortaya
konulmuştur.

Bunun dışında gebe kadın-
lar üzerinde yapılan çalışma-
larda da eşi obez olan
gebelerin daha uzun sürede
gebe kalabildiği ve gebelik de-
neme sayısının daha fazla ol-
duğu görülmüştür." 

Kilo kaybının hem obez
erkekler, hem de obez kadınlar
için üreme sonuçlarını önemli
ölçüde iyileştirebileceğini gös-
teren klinik çalışmalar mevcut
olduğunun altını çizen Op. Dr.
Gökler, "Orta düzeyde kilo
kaybı bile, kadınlarda iyileştiril-
miş yumurtlama oranları ve
daha yüksek gebe kalma şansı
ile ilişkilendirilmiştir. 

Diyet ve egzersize odakla-

nan yaşam tarzı müdahaleleri-
nin normal adet döngülerini
geri getirebileceğini ve aşırı ki-
lolu kadınlarda doğurganlığı ar-
tırabileceğini göstermektedir"
şeklinde konuştu. 

Obeziteye cerrahi müdahale
ile birlikte diyet ve egzersiz gibi
yaşam tarzı değişiklikleriyle
müdahale etmenin doğurganlık
sonuçlarını iyileştirebileceğine
dikkat çeken Op. Dr. Gökler,
"Yüzde 5-10'luk bir kilo kaybı-
nın bile gebe kalma şansını ar-
tırdığı gözlenmiştir.

Bu yüzden obeziteye bağlı
doğurganlık sorunlarıyla karşı
karşıya kalan kadınlar için kilo
yönetimi hayati önem taşımak-

tadır" dedi. 
Obezite cerrahisi sonra-

sında erkeklerdeki cinsel fonk-
siyonlar ve üreme üzerine
yapılan birçok çalışmada
sperm sayısında artış, erektil
fonksiyonlarda artış ve cinsel
istekte artış olduğunun tespit
edildiğini söyleyen Op. Dr.
Gökler, "Obezite cerrahisi bu
noktada büyük bir öneme sa-
hiptir. Obezite cerrahisi ile bir-
likte sağlıklı yaşam tarzı
değişiklikleri, kilo kaybı ve dü-
zenli fiziksel aktivite, kadın ve
erkek üreme sağlığını korumak
ve iyileştirmek adına kritik bir
adımdır" ifadelerine yer verdi.
iHA
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MAniSA Futbol Kulübü, Trendyol 1.
Lig’in 7. hafta mücadelesinde deplas-
manda karşılaşacağı Boluspor maçının
hazırlıklarını sürdürdü.

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1.
Lig’in 7. hafta mücadelesinde 28 Eylül
Cumartesi akşamı saat 19.00’da Bolu
Atatürk Stadı’nda Boluspor’a konuk

olacak. Manisa ekibi, mücadelenin
hazırlıklarına Teknik Direktör Çağ-
daş Çavuş yönetiminde gerçekle-
şen antrenmanla devam etti.

Isınma hareketleriyle başlayan antren-
man dar alan oyunları ve taktik çalış-
mayla sona erdi.

Siyah-beyazlılar, bugün yapacağı
antrenmanla Boluspor maçının hazırlık-
larını sürdürecek.

Manisa FK deplasmana hazırlanıyorManisa FK deplasmana hazırlanıyor

Süper Amatör Küme 2024-2025 sezonu
hazırlıkları kapsamında Yıldızspor 45 Futbol
Kulübü, Develispor ile oynadığı hazırlık maçın-
dan 4-2’lik skorla galip ayrılmasını bildi. Kır-
mızı-siyahlıların gollerini Gökhan Yılmaz,
Hüseyin Demirubuz, Melih İştar ve Kerim
Coşkun kaydetti. 

Yıldızspor 45 Futbol Kulübü, kendisi gibi
Süper Amatör Küme Akhisar grubu ekiplerin-
den Develispor ile hazırlık maçında karşı kar-
şıya geldi. Develi’de oynanan müsabakaya
oldukça iyi bir başlangıç yapan kırmızı-siyahlı-
lar, galibiyete uzanmakta sıkıntı yaşamadı. İlk
yarısı 1-1 biten müsabakanın gollerini Yıldızs-
por adına Gökhan Yılmaz, Hüseyin Demiru-
buz, Melih İştar ve Kerim Coşkun kaydetti.
Yıldızspor 45 Futbol Kulübü Teknik direktörü
Furkan Şapçı, kadroda yer alan tüm oyuncu-
lara süre verdi. Yaklaşık bir haftadır yeni sezon
hazırlıklarına başladıklarını ifade eden Furkan
Şapçı, zamanla daha iyi olacaklarını ifade etti.
Şapçı, “Ritmimizi haftalar geçtikçe bulacağız.
Yolun henüz çok başındayız. Tempomuzu her
geçen gün artıyoruz. Oyuncularımızın ilk
maçta uyumu bizleri mutlu etti. Genç ve de-
neyimli isimlerden oluşan bir oyuncu grubu-
muz var. Yeni sezon başlayana kadar hazırlık
maçlarımıza devam edeceğiz. Transferde de
kadromuza kazandırmak istediğimiz isimler
var. Bu isimleri kısa sürede aramıza dahil
etmek istiyoruz. Sahada mücadele eden her
oyuncumu tebrik ediyorum” dedi. 

Yıldızspor 45 FK’dan
güçlü prova
Yıldızspor 45 FK’dan
güçlü prova

Türkiye genelinde bir-
çok yarıştan şampiyonlukla
dönen Akhisar İlçe Spor Ku-
lübü bisikletçileri, Akhisar
Gençlik ve Spor İlçe Müdürü
ve aynı zamanda kulüp baş-
kanı olan Hasan Hüseyin
Oktay'a teşekkür ziyaretinde
bulundu.

2024 yılı faaliyet takvi-
minde yer alan ve 21-22
Eylül tarihleri arasında Ri-
ze'de gerçekleştirilen 'Rize
MTB CUP XCP/C1' yarı-
şında U12 kızlar ve erkekler
kategorisinde yarışan Akhi-
sar İlçe Spor Kulübünün
şampiyon bisikletçileri, Akhi-

sar İlçe Spor Kulübü Baş-
kanı aynı zamanda Akhisar
Gençlik ve Spor İlçe Müdürü
Hasan Hüseyin Oktay'a te-
şekkür ziyaretinde bulundu.
Oktay, genç sporcuları tebrik
ederek, spora ve sporculara
olan desteklerinin devam
edeceğini söyledi. iHA

Şampiyon bisikletçilerden teşekkürŞampiyon bisikletçilerden teşekkür

Burhan AKDEMİRBurhan AKDEMİR
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